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NEPBEHCTBO CAHKT- INETEPEYPTA IO BEJIOCMIIEOHOMY CIOPTY HA TPEKE 27-30.03.2023

KOMUATET II0 $MBUUECKON KYJIBTYPE M CIOPTY

SENEPAIINSA BEJIOCUIIEOHOT'O CIIOPTA CAHKT-IIETEPEYPTA

ClrnCOK YYACTHNKOB

Ne n/n Ne roHw, damunusa nmsa KomaHga - TpeHep [ata PoxaeHus
Chno WBCM-banaxHuH C.B.
1 1 99 LUnwkosckun JaHmmn Cro6 WBCM-banaxHuH C.B. 12.07.2016
2 2 98 MoanecHukos Erop CNo WBCM-banaxHuH C.B. 22.12.2016
3 3 89 "epmaHeHko AHapen Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 07.12.2014
4 4 91 [oHvapeHko Aptem Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 16.01.2014
5 5 90 KypkoB Unbs Chno WBCM-banaxHuH C.B. 26.07.2014
6 6 86 pywnH Anekcangp CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 04.03.2014
7 7 78 MaHoB AnekcaHap CMNo WBCM-BbanaxHuH C.B. 06.12.2012
8 8 77 Anekcees Epmak CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 29.02.2012
9 9 76 JleBueHko 3axap CIo WBCM-banaxnuH C.B. 22.09.2012
10 10 68 Canapoe Tumodei Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 09.07.2013
11 11 67 CemeHoB Envcen Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 24.08.2013
12 12 66 BonkoB Akum CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 09.02.2013
13 13 65 Bacunbes KoHCTaHTUH Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 21.06.2013
14 14 64 ConomaTvH Aptem CIno6 WBCM-banaxHuH C.B. 18.09.2013
15 15 59 Kuiou, CBATOCNaB Cno WBCM-banaxHuH C.B. 15.06.2009
16 16 51 [aBpunoe Erop Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 17.12.2010
17 17 50 FpywnH OMutpun CIo WBCM-banaxnuH C.B. 25.12.2010
18 18 58 Paes ®oma Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 23.08.2009
19 19 43 LWapos Kupunn Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 01.06.2011
20 20 42 McaueHko Mnbs CI6 WBCM-banaxuuH C.B. 18.08.2011
21 21 38 3aHkMHa AHa Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 16.11.2013
22 22 45 MNoanecHukoBa Ennsaseta CMNo WBCM-banaxHuH C.B. 19.01.2015
23 23 41 Yymak AnekcaHgpa CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 09.02.2013
24 24 28 Caxapoea Bacunuca CI6 WBCM-banaxnuH C.B. 27.12.2010
25 25 29 Penno Spuka Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 27.04.2010
26 26 37 MapynuHa Codbsi Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 17.02.2012
27 27 33 AdaHacbeBa [lapbs Cno6 WBCM-banaxHvuH C.B. 14.06.2011
Chno WBCM-bapkoBa M.A.
28 1 139  WBaHoB Tumodben CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 12.10.2014
29 2 147  WanyHos Bsvecnas Cr6 WBCM-bapkosa M.A. 22.09.2015
30 3 140  HukmtnH Aptem ChNo WBCM-bapkosa M.A. 05.11.2014
31 4 144  T[pokoneHko UrHaT CI6 WBCM-bapkosa M.A. 13.06.2015
32 5 146  ®pakoB AHaTonui ChNo WBCM-bapkosa M.A. 02.09.2015
33 6 143  Yrnos KoHcTaHTUH CNo6 WBCM-bapkosa M.A. 02.10.2015
34 7 145  XasoB [lembsiH ChNo WBCM-bapkosa M.A. 30.08.2015
35 8 148  Kwucenes Apocnas CI6 WBCM-bapkosa M.A. 05.01.2016
36 9 400  deokTMCTOB AHTOH Chno WBCM-bapkoBa M.A. 23.07.2015
37 10 126  [Opob6Hbi [neb CI6 WBCM-bapkosa M.A. 26.07.2012
38 11 125 MNobepoHocueB KoHCTaHTUH CrI6 WBCM-bapkosa M.A. 21.12.2012
39 12 124  CbicoeB PomaH CI6 WBCM-bapkosa M.A. 22.02.2012
40 13 130  MaHyeHko eoprun ChNo WBCM-bapkosa M.A. 04.03.2013
41 14 136  TlypuH Hukuta CI6 WBCM-bapkosa M.A. 14.06.2013
42 15 133  TMpokoneHko Ecpmm CIo6 WBCM-bapkosa M.A. 14.02.2013
43 16 131 Anekcees Bnagucnas Cr6 WBCM-Bbapkosa M.A. 25.06.2014
44 17 129  CraueHko Mateen CIo6 WBCM-bapkosa M.A. 26.06.2013
45 18 128  XasoB ApceHui Cr6 WBCM-Bbapkosa M.A. 12.07.2013
46 19 109 lMeTpoBckuin AnekcaHap CIo6 WBCM-bapkosa M.A. 17.02.2009
47 20 115  A66acos Erop Cr6 WBCM-Bbapkosa M.A. 11.09.2010




48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
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26
27
28
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40
41
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44
45
46
47
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17
110
114
113
118
108
111
119
107
112
116
123
121
122

56
61
58
54
60
55
59
50
46
48
47
53
52
51

182
181
190
189
191
185
184
199
198
204
195
193
205
194

84
87
85
89
88
79
82
153
81
80

178
176
175
170
339

MyxoB VBaH
MaHdunos MnatoH
Conopyxa Mateei
CmupHoB Bnagumup
CbicoeB UrHat
Oenuncos UeaH
Kpyrnoe Ceprei
LLleBuoB Makcum
MokeeB 3axap
peynwikvH Knpunn
3bipsiHOB Kupwmnn
MonuaHoB Makcum
PoxpecTtBeHckn JaHmumn
YymaueHko Cepacum

napewxkvHa ApuHa
Kuiou EkatepuHa
TepeHTtbeBa KpuctuHa
BakyneHko AHacTacus
3anopoBHuMKoBa Anuca
BaceHeBa Mapus
PoxpecTtBeHckas Japbsi
KypamwwmHa KpuctunHa
CnbaeBa CHexaHa
PyneBa AHacTtacus
Bensesa Mapus
YanneirmHa Mapus
MuukaHiok Kcenns
Pynesa Anekcangpa

Chno WBCM-Benukun HoBropoa

Moposos Knpunn
CemeHoB VBaH
CepBu3 Omutpui
TuxaHoBcku JaHun
AHalwkuH Hukonan
Mpaconos Makcum
Hosonoackuin AnekcaHap
LUunnuH Huknta
[JomHuH MaTBen
['payeB lNleonnp
Muxee ApceHun
Hosonoackun Omntpuii
AumHa Aptem
HeTpycos VBaH

[opb6ayeBa MupocnaBa
Poxkosa Huka
KupcaHoBa AHacTacus
AsgeeBa Mapus
Koponesa Codus
KoHcTaHTMHOBa Anuca
MununeHko Anecs
HoBonopackas Bacunuca
[payeBa AHTOHUHA
EpwoBa Bapeapa

ChNo6 WWBCM-Bbi6opr
Edppemos NnaTtoH
Bacunbes Makcum
CwmoneHues CtenaH
Tumodpbees lNaBen
BepauH Mapk

CIo6 WBCM-bapkosa M.A.
CNo6 WBCM-bapkoea M.A.
CIo6 WBCM-bapkosa M.A.
CNo6 WBCM-bapkoea M.A.
CIo6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CIo6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.

CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CIo6 WBCM-bapkosa M.A.
CINo6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CINo6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkosa M.A.
CI6 WBCM-bapkosa M.A.

Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
Chno6 WBCM-Ben.Hosropoa
Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
Chno6 WBCM-Ben.Hosropoa
Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
Chno6 WBCM-Ben.Hosropoa
Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
Chno6 WBCM-Ben.Hosropoa
Chno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
Chno6 WBCM-Ben.Hosropoa
Chno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
Chno6 WBCM-Ben.Hosropoa
Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
Chno LWBCM-Ben.Hosropoa

Chno LWBCM-Ben.Hosropopa
Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
Chno LWBCM-Ben.Hosropoa
Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
CIno LWBCM-Ben.Hosropopa
Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
Chno LWBCM-Ben.Hosropoa
Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa
Chno LWBCM-Ben.Hosropoa
Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa

CNo6 WBCM-bysiHos A.M.
CIo WBCM-bysHoB A.M.
CNo6 WBCM-bysiHos A.M.
CIo WBCM-bysHoB A.M.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.

28.01.2010
16.11.2009
28.07.2010
16.07.2010
21.04.2010
02.06.2009
15.04.2009
17.09.2010
19.01.2008
25.08.2010
26.05.2010
09.10.2011
24.02.2011
29.09.2011

09.11.2013
04.01.2014
18.07.2014
29.04.2013
11.07.2014
28.08.2013
29.06.2014
21.03.2010
16.11.2007
21.05.2009
22.02.2009
06.05.2012
13.09.2012
18.09.2012

18.08.2014
28.02.2014
29.04.2012
11.08.2012
29.03.2012
19.10.2013
17.01.2013
05.09.2010
28.07.2010
02.04.2010
04.02.2011
28.05.2011
09.11.2009
28.06.2011

03.02.2012
05.02.2011
01.05.2012
19.06.2010
26.05.2010
01.12.2015
23.12.2013
17.03.2015
29.04.2013
22.05.2013

01.05.2014
31.07.2015
14.09.2015
21.12.2014
25.05.2014



105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

140
141
142

143
144
145

146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
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177
161
158
159
168
166
164
167
165
149
152
151
154
157

70
67
64
66
65
63
69
77
72
74

219
217
216
215
213
210
209
214
207
208
206

90
91
92

332
340
341

398
154
158
97
152
157
95
229
343
225
240
230
231

163

MaHTenees MNasen
Aranos Cepren
Hasonuuk Erop
Bypak Muxaun
EnbuoB CaBsenun
MbipknH CtenaH
3abenno Amutpun
MepwwwnH Erop
EBceeB ®ununn
Kosblpb AnekcaHap
Apmontok AnekcaHap
CmupHoB AnekcaHap
BepwnHuH Nnbs
Axosnes Bnagncnase

Kopabnesa BepoHuka
Makaposa AHacTacua
["anaxuHa BepoHuka
CwmupHoBa [apbsiHa
TypaeBa AnekcaHgpa
Bacunbesa KceHus
MocTtaBHas Codums
BanuHa KceHus
MaHdunosa MapuvHa
Aranosa AnvHa

Cno6 WBCM-®appaxos M.®.
Jlanun Aptem
MwnxeeB Mapk
Mpynec Uropb
Tpycos Spwk
KyuykoB PobepT
Kynurnn Muxaun
KopHunos Aptemui
KopHunos Omutpuii
basraHoB Kupunn
®upcos Cepren
Bonblwakos Butanui

MyxoBa EkatepuHa
CacdppoHoBa Mapus
CadppoHoBa Codoust

Chno WBCM-Knsses B.C.
PbikoB AnekcaHap
Ceupugos MeaH
Mscuwwes VBaH

CLLUOP MeTtpoaBopuLOBOro p-Ha
Bopobbes Hukuta
BenwnuknHa Tamapa
XapbkuHa KOnutta
JTbickoBa KceHus
MNokpoBckas MNonuHa
CwmupHoBa Taucus
MoHypoBa MNonuHa
Tynucos AnekcaHap
BenuykuH Meb
TpycHukoB OMnUTpui
MeTpos-lop6aTosckuii Nnnatr
KyHuubiH NBaH

CmupHoB Uropb

CTtenaHeHko Bepa

CIo WBCM-bysHoB A.M.
CNo6 WBCM-bysiHos A.M.
CIo WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CIo WBCM-bysHoB A.M.
CIno6 WBCM-bysHos A.M.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CIno6 WBCM-bysHos A.M.
CIo6 WBCM-bysHoB A.M.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.

CIno6 WBCM-bysHos A.M.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CIno6 WBCM-bysHos A.M.
Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CIno6 WBCM-bysHos A.M.

CIno WBCM-KonnuHo
Cr6 WBCM-KonnuHo
CIno WBCM-KonnuHo
Cr6 WBCM-KonnuHo
CIn6 WBCM-KonnuHo
Cre WBCM-KonnuHo
CI6 WBCM-KonnuHo
Cre WBCM-KonnuHo
CIn6 WBCM-KonnuHo
Cre WBCM-KonnuHo
CIn6 WBCM-KonnuHo

Cro WBCM-KonnuHo
Cno WwBCM-KonnuHo
Cro WBCM-KonnuHo

Cno WBCM-KnsizeB B.C.
CNo WBCM-Knsizes B.C.
Cno WBCM-KnsizeB B.C.

CLUOP lMeTpoasopLioBoro p-Ha
CLUOP lNeTpoaBopLIOBOro p-Ha
CLUOP lMeTpoasopLioBOro p-Ha
CLUOP lNeTpoaBopLIOBOro p-Ha
CLUOP lMeTpoasopLioBoro p-Ha
CLUOP lNMeTpoaBopLIOBOro p-Ha
CLUOP lMeTpogsopLoBoro p-Ha
CLUOP lNMeTpoaBopLIOBOro p-Ha
CLUOP lMeTpogsopLioBOro p-Ha
CLLUOP lMeTpoaBOpLIOBOro p-Ha
CLUOP lNeTpoaBopLioBOro p-Ha
CLLUOP lNMeTpoaBopLIOBOro p-Ha
CLUOP lNeTpoaBopLioBOro p-Ha

CLUOP lNeTpoaBopLioBOro p-Ha

09.08.2015
26.08.2012
04.03.2012
03.08.2012
08.04.2013
13.12.2013
23.02.2013
28.09.2013
28.11.2013
13.05.2010
11.04.2010
29.12.2010
14.11.2011
14.01.2012

31.10.2012
28.10.2011
10.05.2011
17.05.2011
28.05.2011
06.02.2011
11.12.2013
03.10.2015
27.10.2013
31.01.2015

07.11.2014
22.09.2014
13.10.2014
09.07.2014
26.12.2012
06.03.2012
19.02.2012
15.12.2013
04.02.2011
28.04.2011
04.12.2011

01.11.2011
25.08.2011
31.01.2014

28.08.2014
28.03.2014
11.05.2012

15.10.2014
20.03.2014
05.09.2013
11.02.2013
09.01.2015
23.04.2014
13.12.2013
11.01.2012
20.06.2012
26.10.2012
15.03.2010
05.04.2011
28.09.2011

26.05.2007



160
161
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164

165
166
167
168
169
170
171
172
173
174

175
176
177

178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
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203
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34
35
36
37
38
39

100
101
105
107
163

251
250
296
344
249
297
245
247
246
248

110
108
111

349
345
342
348
268
269
261
395
255
350
258
259
391
393
394
392
329
322
324
325
320
319
279
280
282
278
276
288
289
290
291
292
294

236
234
237
138
160
135

[apmaw YnbsaHa
CypkoBa AHHa
MepwwuHa Banepus
ApueeBa Codbs
CTtenaHeHko Bepa

Onumnunckue Hagexabl CIMNo6

EropoykuH ViBaH
LLleBueHko Kupunn
3agopviH Oanun
Akatos Tumoden
bopos3aunH AnekcaHap
KasaHckun Apocnas
EsgoknmoB Januun
JleoHTtbes Kupunn
MNeTyxoB Makcum
KawkoBckuint Hukuta

Anppeesa EBa
bapaHoBa Amenusa
Akatosa Codbs

CLUOP um. KopeHbkoBa
CrawoHok PomaH
KopenaHoB Hukuta
3aysonkoB Hukuta
OnekoB BeHnamuH
dununnos AHapen
XanunuH Aptém
MpuxoayeHko Hukonanm
MBaknH Anekcen
WrowwuH BpoHucnas
KonsaaunH Anekcen
MakcmumoB Hukonac
MwupowHmyeHko Knpunn
oHyapos MaBen
Mapkos Makcum
MuHTypna Bnagumnp
AHTponos Kupunn
BenvkoaHbin Mateen
borgaHoB ApTém

Yynos Omutpun
Anpgpees PogunoH
KpaBuyeHko AHapen
Lekenawsunu Anekcangp
Hectepos VBaH
Oynucos NeaH
MpaBoLwmnHckuin AHgpen
MBaHoB Makcum
Batynos Neopruin
Axkosnes Makcum
LiBeTkoB-AHTOHEH MaTBen
CaduH Unbs

Bensikos AMutpun
Wakypa OJaHvnna
ApTtémoB Hukuta

KasaHkoBa dapbs
[ankuHa KpuctnHa
Lunnunosa Oapbsa
LLly6uHa Oapbs
3emMuoBa OMuUnu
Mautok AHacTacus

CLLUOP lMeTpoaBOpLIOBOro p-Ha
CLUOP lNeTpoaBopLioBOro p-Ha
CLLUOP lMeTpoaBoOpLIOBOro p-Ha
CLUOP lMNeTpoaBopLioBOro p-Ha
CLUOP lMeTpoaBOpLIOBOro p-Ha

Onumnurickne Hagexabl CIMo
Onumnurickne Hagexabl Clo
Onumnurickne Hagexabl CMo
Onumnurickne Hagexabl CIo
Onumnurickne Hagexabl CMo
Onumnurickne Hagexabl CIo
Onumnurickne Hagexabl CIMo
Onumnurickne Hagexabl CIo
Onumnurickne Hagexabl CMo
Onumnurickne Hagexabl CIo

Onumnurickne Hagexabl CIo
Onumnurickne Hagexabl Cro6
Onumnurickne Hagexabl CIo

CLUOP um.
CLUOP um.
CLUOP um.
CLUOP um.
CLUOP um.
CLUOP um.
CLUOP um.
CLUOP um.
CLUIOP um.
CLUOP um.
CLUOP um.
CLUOP um.

KopeHbkoBa-PabkuH A.M.KpanwuH I".T"
KopeHbkoBa-Ps6kuH A.M.KpanuH I".I"
KopeHbkoBa-PabkuH A.M.KpanwuH I".T"
KopeHbkoBa-Ps6kuH A.M.KpanuH I".I"
KopeHbkoBa-PabkuH A.M.KpanwuH I".T
KopeHbkoBa-Ps6kuH A.M.KpanuH I".I"
KopeHbkoBa-PabkuH A.M.KpanwuH I".T
KopeHbkoBa-Ps6kuH A.M.KpanuH I".I"
KopeHbkoBa-PabkuH A.M.KpanwuH I".T
KopeHbkoBa-Ps6kuH A.M.KpanuH I.I"
KopeHbkoBa-PabkuH A.M.KpanwuH I".T
KopeHbkoBa-Ps6kuH A.M.KpanuH I.I"

CLWOP um. KopeHbkoBa-Henouatbix E.A
CLUOP um. KopeHbkoBa-Henouvatbix E.A
CLOP um. KopeHbkoBa-Henouatbix E.A
CLUOP um. KopeHbkoBa-Henouvatbix E.A
CLUOP nm. KopeHbkoBa-AombuT A.B.
CLUOP um. KopeHbkoBa-domout A.B.
CLUOP nm. KopeHbkosa-Aombut A.B.
CLUOP um. KopeHbkoBa-domout A.B.
CLUOP nm. KopeHbkosa-Aombut A.B.
CLUOP um. KopeHbkoBa-domout A.B.
CLWOP um. KopeHbkoBa-InoTHukoB A. T.
CLUOP um. KopeHbkoBa-noTHukos A. T.
CLWOP um. KopeHbkoBa-InoTHukoB A. T.
CLUOP um. KopeHbkoBa-noTHukoB A. T.
CLWOP um. KopeHbkoBa-InoTHukoB A. T.
CLWOP um. KopeHbkoa-leTyxoBa T.A.
CLUOP um. KopeHbkoBa-leTyxosa T.A.
CLWOP um. KopeHbkoBa-leTyxoBa T.A.
CLUOP um. KopeHbkoBa-leTyxosa T.A.
CLWOP um. KopeHbkoa-leTyxoBa T.A.
CLUOP um. KopeHbkoBa-leTyxosa T.A.

BOY WU "Onumnunckuin pesep”
BOY WU "Onumnunckuin peseps"
BOY WU "Onumnunckuin pesep”

CLUOP um.
CLUOP um.
CLUOP um.

KopeHbkoBa-PabkuH A.M.KpanuH I".T.
KopeHbkoBa-Ps6kuH A.M.KpanuH .l
KopeHbkoBa-PabkuH A.M.KpanuH I".T"

22.06.2012
23.01.2012
28.06.2010
25.12.2009
26.05.2007

07.04.2014
02.09.2014
20.09.2012
03.12.2012
03.01.2013
04.10.2010
29.12.2010
03.06.2010
28.07.2010
09.12.2011

31.05.2012
20.12.2011
01.10.2010

14.01.2014
03.02.2014
25.02.2012
08.12.2012
07.03.2012
21.03.2012
00.00.2013
11.04.2013
27.03.2013
11.03.2013
03.09.2011
25.08.2011
02.04.2014
00.00.2013
29.05.2013
00.00.2013
10.12.2013
08.04.2011
26.07.2011
15.03.2011
28.03.2010
16.05.2009
01.07.2011
07.06.2011
29.10.2011
31.08.2010
15.07.2009
31.05.2011
27.08.2011
10.01.2011
06.05.2011
01.06.2010
12.03.2010

16.10.2008
06.01.2008
23.02.2008
18.01.2010
11.07.2013
25.03.2012
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144
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143
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Ypananoea Taucus CLUOP um. KopeHbkoBa-PabknH A.M.KpanuH I".T
Mankvna Banepus CLUOP um. KopeHbkoBa-[ombuT A.B.
XnabkictoBa AnvHa CLUOP um. KopeHbkoBa-domout A.B.
TepexvHa Bacunuca CLUOP um. KopeHbkoBa-[ombuT A.B.
Hosoxwunosa dapbs CLUOP um. KopeHbkoBa-leTyxoBa T.A.
MBY "CLU Ne1", r.Byrynbma, "TatHedpTbBENO"

KoHcTaHTMHOB ®enuke MBY "CLU Ne1", r.byrynbma, "TaTHedTbBENO"
rey 4o "®CO HOHOCTb MOCKBbI"

KuptowwimH Muxaun rey 0O "®CO FOHOCTb MOCKBbI"
Bacunbes PomaH Y A0 "®CO KOHOCTb MOCKBbI"
Apbures Makcum rey 0O "®CO FOHOCTb MOCKBbI"
Komnes Tumodbeii Y A0 "®CO KOHOCTb MOCKBbI"
KosuH MNeTtp ey OO "®CO KOHOCTb MOCKBbI"
CanpoHoB ®pegepuk-I'peii ey 0O "¢CO KOHOCTb MOCKBbI"
psisHOB AnekcaHap rey 0O "®CO FOHOCTb MOCKBbI"
LawkoB AHapei Y A0 "®CO KOHOCTb MOCKBbI"
KypTtakoe Bnagnmup rey 0O "®CO FOHOCTb MOCKBbI"
JlyknH Aptem Y 4O "®CO KOHOCTb MOCKBbI"
LlapkoB Huknta rey 0O "®CO FOHOCTb MOCKBbI"

Cyabs Ha uHnwe, 1 KaT.- MeaHos B.K._ = 7 /" py 4 -
In. cekpeTtapb, 1 KaT. - CemeHos [I.A R

29.07.2011
02.05.2010
04.07.2010
19.02.2009
26.05.2011

18.03.2010

05.10.2014
03.03.2012
06.05.2012
02.06.2010
20.07.2010
19.11.2010
23.06.2010
04.09.2010
30.03.2010
31.07.2011
22.04.2011



27-30 MapTta
2023 ropga

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

MEPBEHCTBO CAHKT-NETEPBYPIA MO BENOCIIOPTY HA TPEKE

FOHOLLM 2009-2010

r. C.-Metepbypr

BenoTpek "JlokocumHkc"

Tpek-CkpeTy

OMHuym-1
PESYNbTATHI
Yeteepr 30 MapTta 2023 .
AncTtaHums roHku: 30 Kpyros
t°C 23; P 991; Bn. 57%
BpeMsi roHku : 10:01,95 CpefHsia ckopocTb nobeauTens - 44,85 KM/Y
MecTo Ne ®damunua Ums OpraHusaums Aara Kpyru oTtcr.

roHLyMKa PoxaeHus
1 58 PaeB ®oma Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 23.08.2009
2 246 MeTyxoB Makcum Onumnuiickne Hagexapbl Clr6 28.07.2010
3 205 AumHa Aptem CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 09.11.2009
4 193 Hosonoackuii Amntpun CrI6 WBCM-Ben.Hoeropopa 28.05.2011
5 111 Kpyrnos Ceprei Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 15.04.2009
6 333 KoHcTaHTuHOB Penukc MBY "CLU Ne1", r.byrynema, "TatHedtoBEno"  18.03.2010
7 11. Kyptakos Bnagumunp By 4O "®CO KOHOCTb MOCKBbI" 30.03.2010 -1
8 247 JleoHTbeB Knpunn Onumnuiickne Hapgexabl Cl16 03.06.2010 -1
9 198 [JomHuH MaTtBei CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 28.07.2010 -1
10 113 CwmupHoB Bnagnmup Chno6 LWBCM-Bbapkosa M.A. 16.07.2010 -1
11 51 [aBpunos Erop CNo WBCM-banaxHuH C.B. 17.12.2010 -1
12 108 HeHncos MeaH Chno6 WWBCM-bapkosa M.A. 02.06.2009 -1
13 319 LLlekenaweunn AnekcaHap CLLUOP um. KopeHbkoBa-JomouT A.B. 16.05.2009 -1
14 112 peynwwiknH Knpunn Chno6 WBCM-bapkosa M.A. 25.08.2010 -1
15 2. LWawkos AHapei By 4O "oCO KOHOCTb MOCKBbI" 04.09.2010 -1
16 114 Conopyxa Matsen Chno6 WBCM-Bbapkosa M.A. 28.07.2010 -1
17 118 CbicoeB UrHat ChNo6 WBCM-bapkosa M.A. 21.04.2010 -1
18 151 CmupHoB AnekcaHap CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 29.12.2010 -1
19 149 Kosblpb AnekcaHap CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 13.05.2010 -1
20 59 Kuiou CesiTocnas Cne6 WBCM-banaxHun C.B. 15.06.2009 -1
21 204 ['payeB NeoHna CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 02.04.2010 -1
22 195 MuxeeB ApceHnii CINo6 WBCM-Ben.Hosropog 04.02.2011 -1
23 320 KpaBueHko AHOpen CLUOP um. KopeHbkoBa-JombuT A.B. 28.03.2010 -1
24 119 LeBuoB Makcum Chno6 WBCM-Bbapkosa M.A. 17.09.2010 CHAT
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KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

27-30 Mapta MEPBEHCTBO CAHKT-NMETEPEYPIA MO BENOCIMOPTY HA TPEKE
2023 rona MIT.AEBYLLKW 2007-2010 r. C.-Tlerepoypr
BenoTpek "JlokochumHKe
Tpek-CkpeTy
OMHuym-1
PES3YNbTATHI
Yeteepr 30 MapTta 2023 .
JncTaHums roHku: 20 Kpyros
t°C 23; P 991; Bn. 57%
Bpemsi roHKu : 07:39,63 CpepHsia ckopocTb nobeauTens - 39,13 KM/Y
Ne DOarta
MecTto ®damunua Ums OpraHusauus Kpyru otcT.
roHLyMKa PoxaeHus

1 47 Bensesa Mapus CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 22.02.2009

2 237 LUnnunosa dapbsa FBOY WU "Onumnunckuin pesep” 23.02.2008

3 29 Penno Spuka Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 27.04.2010

4 48 PyneBa AHacTacus CI6 WBCM-bapkosa M.A. 21.05.2009

5 28 Caxaposa Bacunuca CIno6 WBCM-banaxHuH C.B. 27.12.2010

6 88 Koponesa Codhus Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 26.05.2010

7 105 MepuwwnHa Banepus CLUOP lMNMeTponBopLOBOro p-Ha 28.06.2010

8 107 AnueeBa Codbs CLLUOP MNeTpoaBopLOBOro p-Ha 25.12.2009

9 89 Aspeesa Mapusi Chno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 19.06.2010

10 144 MankuHa Banepus CLUOP um. KopeHbkoBa-dombut A.B. 02.05.2010

11 46 CnbaeBa CHexaHa CINo6 WBCM-bapkosa M.A. 16.11.2007

12 163 CTtenaHeHko Bepa CLLUOP lNMeTponBopLOBOro p-Ha 26.05.2007

13 50 KypamwwuHa KpuctunHa CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 21.03.2010

14 236 KasaHkoBa dapbs rBOY WU "Onumnunckuin pesep” 16.10.2008

15 234 [ankuHa KpuctnHa FBOY WU "Onumnunckuin peseps” 06.01.2008

16 143 TepexuHa Bacunuca CLUOP um. KopeHbkoBa-dombut A.B. 19.02.2009

17 146 XnabbictoBa AnvHa CLUOP nm. KopeHbkoBa-AombuT A.B. 04.07.2010

18 111 AkaToBa Codhbsi OnumMmnurickne Hagexabl Cro6 01.10.2010 CHATAa
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27-30 MapTta
2023 ropga

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

MEPBEHCTBO CAHKT- NETEPBYPI'A MO BENTIOCUMNEAHOMY CMNOPTY HA TPEKE

MAJIBYMKK 2011

T’T 125 m c/m

6 Otan
PESYNbTATHI
Yetepr 30 MapTta 2023 r.
t°C 23; P 991; Bn. 57%

r. C.-Metepbypr

BenoTpek "JlokocumHkc"

MecTto Nerika ®amunua Umsn OpraHusauums Aara PesynbTaTt Cp.ck-Tb
PoxaeHus
1 157 fkoenes Bnagucnas CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 14.01.2012 12,809 35,13
2 42  WcayeHko Nnbsa Chno WBCM-banaxHuH C.B. 18.08.2011 13,164 34,18
3 122 YymaueHko Cepadumm Chno6 WBCM-bapkosa M.A. 29.09.2011 13,474 33,40
4 194 HetpycoB MBaH Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 28.06.2011 13,588 33,12
5 206 bBbonblakos Butanum Cre WBCM-KonnuHo 04.12.2011 13,639 32,99
6 248 KawkoBckuit Huknta Onumnuiickne Hagexabl CMo6 09.12.2011 13,752 32,72
7 279 Hectepos MBaH SLWOP um. KopeHbkoa-InoTtHukos A. I 01.07.2011 13,869 32,45
8 259 MwupowHunyeHko Knpunn P um. KopeHbkoBa-PabknH A.M.Kpann 25.08.2011 14,031 32,07
9 43 LWapoe Kvpunn Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 01.06.2011 14,041 32,05
10 207 basraHoB Knpunn Chne WBCM-KonnuHo 04.02.2011 14,044 32,04
11 208 dwupcos Cepreit Cno6 WBCM-KonnuHo 28.04.2011 14,071 31,98
12 289 LiseTkoB-AHTOHEeH MaTtBeli CLUOP um. KopeHbkoBa-letyxosa T.A. 27.08.2011 14,232 31,62
13 322 BorgaHos ApTém CLUOP um. KopeHbkosa-[lom6uT A.B.  08.04.2011 14,245 31,59
14 324 Mypos Omutpun CLUOP um. KopeHbkoBa-domout A.B. 26.07.2011 14,493 31,05
15 121 PoxpecTBeHckuin JaHuun CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 24.02.2011 14,509 31,02
16 230 KyHuupiH MBaH CLLUOP MNMeTpoaBopLOBOro p-Ha 05.04.2011 14,543 30,94
17 288 Akoenes Makcum CLUOP um. KopeHbkoBa-lNetyxosa T.A.  31.05.2011 14,658 30,70
18 291 bensakos AMuTtpun CLLUOP um. KopeHbkoBa-lNetyxosa T.A. 06.05.2011 14,822 30,36
19 258 Makcumos Hukonac OP um. Kopenbkosa-Pabkud A.M.Kpanmi 03.09.2011 14,921 30,16
20 280 [Aynwucos VBaH SLWOP uM. KopeHbkoBa-InoTtHukoB A. I 07.06.2011 15,225 29,56
21 231 CwmupHoB Uropb CLUOP lNeTponBopLOBOro p-Ha 28.09.2011 15,346 29,32
22 290 CadwuH Unbsa CLUOP um. KopeHbkoBa-lNetyxosa T.A. 10.01.2011 15,544 28,95
23 9. IykuH ApTtem ey 0O "oCO KOHOCTb MOCKBbI" 31.07.2011 15,588 28,87
24 10. LapkoB Huknta rey 0O "®CO FOHOCTb MOCKBbI" 22.04.2011 16,018 28,09
BK 123 MonyaHoB Makcum CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 09.10.2011 15,385 29,25
BK 282 TpaBowwuHckuin AHgpen  SLLIOP M. KopeHbkoBa-InoTtHukoB A. I 29.10.2011 16,269 27,66
BK 154 BeplwmnHUH Unbs CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 14.11.2011 15,862 28,37

CK



; KOMUTET MO ®UN3NYECKOW KYNbTYPE U CMNOPTY
W SENEPALINA BENTOCUMNMEOHOIO CMNOPTA CAHKT-MNMETEPBYPTA
e
27-30 MapTta
2023 ropga

MEPBEHCTBO CAHKT- NMETEPBYPIA MO BENOCUINEAHOMY CIOPTY HA TPEKE
r. C.-Metepbypr

JEBOYKN 2011-2012

T 250 m c/m

6 dT1an
PE3YNBTATHI

Yetepr 30 MapTta 2023 r.

t°C 23; P 991; Bn. 57%

BenoTpek "JlokocumHkc"

MecTto Ner:ka ®amunua Umsa OpraHusauums PO)J::::WIH 125 m 11:55'; Pe3ynbtatr Cp.CcK-Tb
1 63 Bacunbesa KceHus Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 06.02.2011 12,739 8,609 21,348 42,16
2 33 AdbaHacbeBa [Japbs Chno WBCM-banaxHuH C.B. 14.06.2011 12,897 8,601 21,498 41,86
3 37 MapynuHa Codbs CIn6 WBCM-banaxuuH C.B. 17.02.2012 13,391 9,158 22,549 39,91
4 87 PoxkoBa Huka Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 05.02.2011 13,648 9,205 22,853 39,38
5 66 CmupHoBa [apbsiHa Cno6 WBCM-Kpaeuyk O.B. 17.05.2011 13,669 9,359 23,028 39,08
6 51 Pynesa AnekcaHgpa CI6 WBCM-bapkosa M.A. 18.09.2012 13,612 9,506 23,118 38,93
7 100 Tapmaw YnbsHa CLUOP lMNMeTponBopLOBOro p-Ha 22.06.2012 13,476 9,703 23,179 38,83
8 108 bapaHoBa Amenus OnumMmnuiickne Hagexabl CIo6 20.12.2011 13,655 9,601 23,256 38,70
9 65 TypaeBa AnekcaHgpa CrI6 WBCM-Kpasuyk O.B. 28.05.2011 13,618 9,673 23,291 38,64
10 90 Tyxoa EkatepuHa Chne WBCM-KonnuHo 01.11.2011 13,821 9,573 23,394 38,47
11 101 CypkoBa AHHa CLUOP lMNMeTponBopLiOBOro p-Ha 23.01.2012 13,986 9,622 23,608 38,12
12 110 AmHgpeeBa EBa Onumnuiickne Hagexabl Cro6 31.05.2012 13,819 10,106 23,925 37,62
13 67 MakapoBa AHacTacusi Cno6 WBCM-Kpaeuyk O.B. 28.10.2011 14,231 9,971 24,202 37,19
14 70 Kopabnesa BepoHuka CIno6 WBCM-bysiHos A.M. 31.10.2012 14,445 9,759 24,204 37,18
15 159 Hoeoxunosa Japbs CLIOP um. KopeHbkoBa-lNeTtyxosa T.A. 26.05.2011 14,564 9,772 24,336 36,98
16 64 T[anaxuHa BepoHuka Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 10.05.2011 14,285 10,065 24,350 36,96
17 84 TopbaueBa Mupocnasa Chno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 03.02.2012 14,275 10,195 24,470 36,78
18 135 Mautok AHactacus )P um. KopeHbkoBa-PabknH A.M.Kpann 25.03.2012 14,845 9,979 24,824 36,26
19 52 MwuukaHok Kcenus CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 13.09.2012 14,733 10,403 25,136 35,81
20 161 Ypanosa Taucusa )P um. KopeHbkoBa-PabknH A.M.Kpann 29.07.2011 15,139 10,157 25,296 35,58
21 149 Kupunnoea MunaHa Cno6 WBCM-Kpaeuyk O.B. 11.12.2012 16,104 10,946 27,050 33,27
22 91 CadpoHoBa Mapus Cne WBCM-KonnuHo 25.08.2011 17,104 10,946 28,050 32,09
BK 102 AHgpeeBa AnekcaHgpa CLLUOP MNMeTpoaBopLOBOro p-Ha 21.03.2011 13,600 9,194 22,794 39,48
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}’m KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY

SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
PEMMOHANBbHLIE COPEBHOBAHWA MO BENOCMOPTY HA TPEKE =

27-30 MapTta MAJNBbYNKA 2009-2010
2023 ropga r. C.-lMetepbypr
FOHKA TEMIMO 30 «kpyros 26 n/c BenoTpek “JlokocuHkc"
OMHUym-2
PESYNbTATHI
Yetepr 30 MapTta 2023 r.
t°C 23; P 991; Bn. 57%
Bpems 2oHku - 09:46,4 CpedHsis ckopocmb nobedumerns - 46,08
0o4kuM Ha n/c OYKU 3a Kpyru
M-To Ne damunus umsa Co Aara g pes-T
o Pome”"'”vwwvmcov\coc»‘?:fl‘23292928&&&&&8_g_ +
1 | 58 |Paes doma CN6 WBCM-banaxynH C.B. | 23.08.2009 111 11 1 1 11 1 7
2 [ 111]|Kpyrnos Cepren CI6 LWWBCM-Bapkosa M.A. 15.04.2009 1 1(1 1 111 20 6
3 | 246|MeTyxoB Makcum Onumnunckme Hagexabl CM6 | 28.07.2010 1 1 1 1 3 4
4 | 205|AumHa Aptem CI6 LWBCM-Ben.Hoeropoa 09.11.2009 1 1 1 6 3
5 | 51 [lFaBpunos Erop CNo6 WBCM-banaxHnH C.B. | 17.12.2010 111 9 2
6 | 118|CbicoeB UrHat CI6 LWWBCM-Bapkosa M.A. 21.04.2010] 1 8 1
7 | 333|KoHcTaHTMHOB ®enukc [CLU Ne1", r.byrynbma, "TatHedpt 18.03.2010 1 12 1
8 | 193|HoBonoackun Omutpun CI6 LWBCM-Ben.Hoeropoa 28.05.2011 2 0
9 | 320 |KpaB4eHko AHapew LLIOP nm. KopeHbkoBa-Jombut A.| 28.03.2010 5 0
10| 113|CmupHoB Brnagumup CI6 LWUBCM-Bapkosa M.A. 16.07.2010 7 0
11 [ 319 | Wekenawsunun AnekcanjLUOP nm. KopeHbkosa-Jombut A.| 16.05.2009 13 0
12| 247 |IleoHTbeB Knpunn Onumnuirickne Hagexabl CMN6 | 03.06.2010 1 4 20 -19
13| 151 |CmupHoB Anekcanap CN6 WBCM-Kpaeuyk O.B. 29.12.2010 16 20 | 19
141112 |MpeunwwiknH Knpunn CI6 LWBCM-bapkosa M.A. 25.08.2010 10 20 -20
15[ 114|Conogyxa MaTteei CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 28.07.2010 11 20 | -20
16| 108|deHucos NeaH CI6 LWBCM-bapkosa M.A. 02.06.2009 14 20 -20
17| 11. |Kyptako Bnagnmup  BY 0O "&CO HOHOCTb MOCKBH 30.03.2010 15 20 | -20
181195 [Muxees ApceHun CI6 WBCM-Ben.Hosropog | 04.02.2011 17 20 -20
19| 59 |Kuion CeaTocnas CMNo WBCM-banaxuun C.B. 15.06.2009 18 20 -20
20| 198|domHnH MaTtBen CI6 LWBCM-Ben.Hosropoa 28.07.2010 19 20 -20
21| 2. |WawkoB AHgpen bY 0O "¢CO KOHOCTb MOCKBH 04.09.2010 CHAT
22| 119|WeBuoB Makcum CI6 LWBCM-Bapkosa M.A. 17.09.2010 CHAT
23| 149|Kosblpb AnekcaHap CI6 LWWBCM-Kpaeuyk O.B. 13.05.2010 CHAT
204 |payes JleoHng, CI6 LWBCM-Ben.Hosropoa 02.04.2010 coLuern

333 KoHcTaHTnHOB denuke-(npeaynpexaeHue 3a HenpsiMOSNMHENHYHO €34y Ha OuHMLLE)
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A KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE 1 CMIOPTY
}ﬁ PEOEPALNA BENOCUIMEQHOIO CMOPTA CAHKT-METEPBYPIA
e MEPBEHCTBO CAHKT- NMETEPBYPI'A MO BEJTOCUMNEOHOMY CIOPTY HA TPEKE 2
27-30 MapTa OEBOYKM 2007-2010
2023 roaa r. C.-lMetepbypr
FOHKA TEMNO 20 «kpyra 16 n/cp BernoTpek "llokocdunHkc"
OMHUym-2
PE3YJIbTATHI

Yetepr 30 MapTta 2023 r.
t°C 23; P 991; Bn. 57%

Bpems 2oHKu - 07:02,4 CpedHsisi ckopocmb nobedumens - 42,65
oukuM Ha n/d OYKM 3a Kpyru
M-To0 Ne damunusa nmsa Co fara g pes-T
roru Poxnenna —|la|o |t |v]o|~]|o]lo 2] Y2 [I|L|L < +
B

1 47 |bensesa Mapus CrI16 WBCM-bapkosa M.A.  |22.02.2009| 1| 1 1 1 5 4

2 | 88 |Koponesa Codus CI6 LWBCM-Ben.Hosropog |26.05.2010 1 1 11 1 3

3 | 29 |Penno Spuka CrI6 WBCM-banaxunH C.B. ]27.04.2010 1 1 2 2

4 | 48 |PyneBa AHacTacus CIn6 WBCM-bapkosa M.A. ] 21.05.2009 1 1 3 2

5 | 236 |KasaHkoBa Japbs 6OV W "Onumnuiickui peseps| 16.10.2008 1 8 1

6 | 105 |MepwunHa Banepus CLUOP MeTpoasopuoBoro p-Ha | 28.06.2010 1 9 1

7 | 89 |Asgeesa Mapus CNo6 WBCM-Ben.Hosropog | 19.06.2010 4 0

8 | 234 |"ankuHa KpuctuHa [E0Y W "Onumnuinckmin pesepe| 06.01.2008 6 0

9 | 107 |Agueea Codbs CLUOP MetpoasopuoBoro p-Ha | 25.12.2009 7 0
10 | 237 |lWUvnunosa Japbs [EOY W "Onumnuiicknin pesepse| 23.02.2008 111 CHATa
11 | 50 [KypamwwuHa Kpuctuna CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 21.03.2010 CcHATA
12 | 28 |Caxapoea Bacunuca CI6 WBCM-banaxunH C.B. ]27.12.2010 1 CHsATA
13 | 111 |AkaToBa Codhbs Onumnunckme Hagexabl CMN6 |01.10.2010 CHATa
14 | 46 |CubaeBa CHexaHa CrI6 LWBCM-bapkosa M.A. 16.11.2007 CHsATA
15 | 144 [ManknHa Banepws [LIOP nim. KopeHbkosa-fombut AJ 02.05.2010 CcHATa
16 | 146 | Xnab6bicToBa AnuHa 1IOP nm. KopeHbkoBa-Oomout Aj 04.07.2010 CHsATA
17 | 143 | Tepexvna Bacunuca [LIOP vim. KopeHbkosa-fombut AJ 19.02.2009 CcHATA
18 | 163 |CtenaHeHko Bepa CLLUOP lMeTpogeopuoBoro p-Ha | 26.05.2007 CHATa

CK
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27-30 MapTta
2023 ropga

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

MAJIBYMKK 2011

FOHKA no OYKAM 24 «kpyra 4 nid

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

MEPBEHCTBO CAHKT- NETEPBYPI'A MO BENTIOCUMNEAHOMY CMNOPTY HA TPEKE

r. C.-Metepbypr

BenoTpek "JlokocumHkc"

7 dtan
PES3YNbTATHI
Yeteepr 30 MapTta 2023 .
t°C 23; P 991; BNn. 57%
Bpemsi 20HKU - 9:04,550 CpedHsisi ckopocmb nobedumerns - 39,63
M-To Ne damunnsa umsa OpraHuzaumst D'aTa ol e v % il pes-T
FoHW, poxaeHus - «~ . < s_ +

1 | 42 |McayeHko Unbsa Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 18.08.2011| 5 5 10 1 20
2 | 157 |Axoenes Bnaagncnas Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 14.01.2012] 3 3 5 6 2 17
3 | 208 |®upcos Cepren CMNo6 LWBCM-KonnuHo 28.04.2011| 2 1 4 3 7
4 | 121 |PoxaecTtBeHckun JaHuun Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 24.02.2011 2 2 9 4
5 | 248 |KawkoBckun Huknta Onumnunckme Hagexabl CI6 09.12.2011 3 10 3
6 | 122 |YymayeHko Cepacum Chno6 WBCM-bapkoea M.A. 29.09.2011 2 4 2
7 | 207 |BasraHoB Kupunn Cno WBCM-KonnuHo 04.02.2011] 2 12 2
8 | 194 |Hetpycos VBaH CIo WBCM-Ben.Hoeropoa 28.06.2011 1 5 1

9 | 230 |KyHuubiH MBaH CLUOP MNMeTpoasopLOBOro p-Ha 05.04.2011 6 0
10| 279 |HecTtepos VBaH CLLIOP nm. KopeHbkoBa-INMnotHukos A. ] 01.07.2011 7 0
11| 206 |Bonbwakos Butanui Cno WBCM-KonnuHo 04.12.2011 8 0
12| 322 |boroaHoB ApTéM CLUOP nm. KopeHbkoBa-domout A.B. | 08.04.2011 11 0
13| 290 |CadomH Unbs CLLUOP nm. KopeHbkoBa-Ietyxosa T.Af 10.01.2011 13 0
14| 258 |MakcmmoB Hukonac DP nm. KopeHbkoBa-PsiokuH A.M.Kpanu| 03.09.2011 14 0
15| 9. |NykmH Aptem ey 00O "¢CO KOHOCTb MOCKBbI" | 31.07.2011 15 0
16 | 289 |LiBeTkoB-AHTOHeH MaTBew |CLUOP um. KopeHbkoBa-leTyxosa T.A] 27.08.2011 16 0
17| 291 |bengakos Omutpuii CLLUOP nm. KopeHbkoBa-Ietyxosa T.Af 06.05.2011 17 0
18| 43 |LWapoe Kupnnn Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 01.06.2011 18 0
19 | 288 |Akosnes Makcum CLLUOP nm. KopeHbkoBa-IeTtyxosa T.A{ 31.05.2011 19 0
20| 280 |Aynucos MBaH CLULIOP nm. KopeHbkoa-lNnoTtHukos A. T 07.06.2011 CHAT
21 | 259 |MupowHuyeHko Knupunn PP um. KopeHbkoBa-Pabkun A.M.Kpanw| 25.08.2011 CHAT
22| 10. |WapkoB Huknta rey 0o "¢CO KOHOCTb MOCKBbI" | 22.04.2011 CHAT
23| 324 |Yynos OmuTpuia CLOP nm. KopeHbkoBa-Jombut A.B. | 26.07.2011 CHAT
24| 231 |CmupHoB Nropb CLUOP MeTpoaBopLoOBOro p-Ha 28.09.2011 CHAT
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27-30 MapTta
2023 ropga

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
MEPBEHCTBO CAHKT- METEPBYPTA MO BENTOCUMNEAOHOMY CINOPTY HA TPEKE

JEBOYKN 2011-2012 r. C.-Metepbypr

BenoTpek "JlokocumHkc"

FOHKA no O4YKAM 18 kpyros 3 n/c
7 dtan
PE3YJIbTATHI
t°C 23; P 991; Bn. 57%
t°C 23; P 990; Bn. 50%

Bpemsi 20HKU - 6:56,926 CpedHsisi ckopocmb nobedumerns - 38,85
M-To ro’\fu_l damunnsa umsa OpraHusaumst D'aTa oumran® g il pes-T
poxaenus | ~ . H +

1 | 33 |AdaHacbeBa Japbs Cro WBCM-banaxHuH C.B. 14.06.2011| 5 2 6 2 13
2 | 37 |MapynuHa Codobs Chno WBCM-banaxHuH C.B. 17.02.2012 10 1 10
3 | 63 |Bacunbesa KceHus CINo6 LWBCM-Kpasuyk O.B. 06.02.2011| 3 5 2 4 10
4 | 108 |bapaHoBa Amenus Onumnurickne Hagexabl Cro6 20.12.2011 2 1 4 3 7

5 | 87 |Poxkosa Huka CI6 WBCM-Ben.Hoeropopa 05.02.2011 3 16 3

6 | 67 |MakapoBa AHacTacus CNo WBCM-Kpasuyk O.B. 28.10.2011 1 14 1

7 | 66 |CmupHoBsa [dapbsHa CINo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 17.05.2011 5 0

8 | 84 |lopbayeBa Mupocnasa CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 03.02.2012 6 0

9 | 100 |Fapmaw YnbsaHa CLUOP MNMeTpoasopLOBOro p-Ha 22.06.2012 7 0
10| 51 |PyneBa AnekcaHgpa Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 18.09.2012 8 0
11| 101 |CypkoBa AHHa CLLUOP MeTpoasopLOBOro p-Ha 23.01.2012 9 0
12| 110 |AHopeeBa EBa Onumnurickne Hagexabl Cro6 31.05.2012 10 0
13| 64 |lanaxvHa BepoHuka CINo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 10.05.2011 11 0
14 | 159 |HoBoxunoBsa dapbs CLLUOP nm. KopeHbkoBa-IeTtyxoBa T.A. | 26.05.2011 12 0
15| 65 |Typaesa AnekcaHgpa CINo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 28.05.2011 13 0
16| 70 |Kopabneea BepoHuka CINo6 WBCM-bysiHos A.M. 31.10.2012 15 0
17 | 135 |Mautok AHactacus OP unm. KopeHbkoBa-PsbknH A.M.KpanuH| 25.03.2012 17 0
18| 90 |MyxoBa EkaTtepuHa Chno6 WBCM-KonnuHo 01.11.2011 cHsATa
19| 52 |MwuukaHiok Kcenus Chno6 WBCM-Bbapkosa M.A. 13.09.2012 cHATa
20| 91 |CadpoHoBa Mapus Cne WBCM-KonnuHo 25.08.2011 cHATa
21| 161 |Ypanosa Taucus OP unm. KopeHbkoBa-PsbkuH A.M.KpanuH| 29.07.2011 cHATa
22| 149 |Kupunnosa MunaHa CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 11.12.2012 cHATa
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! KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE U CNOPTY
‘}ﬁ OEOEPALINA BEJTOCUMEOHOIO CINOPTA CAHKT-TNETEPBYPIA
-
27-30 MapTa MEPBEHCTBO CAHKT- NMETEPBYPI'A NO BENOCUMNEOHOMY CMNOPTY HA TPEKE
2023 roga Fpynna B r. "C.-I'IeTep6yp:
BenoTpek "JlokochumHKe
FOHKA no OYKAM 24 «kpyra 4 n/cp
®uHan
PES3YNbTATHI
Yeteepr 30 MapTta 2023 .
t°C 23; P 991; Bn. 57%
Bpemsi 20HKU - 10.01,756 CpedHsisi ckopocmb nobedumerns - 35,88
M-To Ne damunnsa umsa OpraHuzaumst 'D'aTa ol e v % il pes-T
FoHW, poxaeHus - «~ . < s_ +
1 | 152 |Apmontok AnekcaHap Chno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 11.04.2010| 5 2 5 8 12
2 | 50 |MpywwnH OmMuTpuin Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 25.12.2010 10 1 10
3 | 110 |Mandwmnos MNMnatoH Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 16.11.2009 3 6 2 9
4 | 117 |Myxoe MeaH CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 28.01.2010| 2 1 3 5 6
5| 7. |I'pasHoB Anekcanap 'BY OO "®CO KOHOCTb MOCKBbI" | 23.06.2010 5 10 5
6 | 245 |EBgokmmoB Oanunn Onumnunckne Hagexabl CI6 29.12.2010 4 3 4
7 | 115 |A66acos Erop Cno6 LWBCM-bapkoea M.A. 11.09.2010 | 1 1 2 4 4
8 | 4. |Komnes Tumodcben Y 0O "®CO FOHOCTb MOCKBbI" | 02.06.2010 | 3 6 3
9 | 6. [KosuH MeTp 'BY OO "®CO KOHOCTb MOCKBbI" | 20.07.2010 2 11 2
10| 3. |CanpoHos ®penepuk-I'pen | IBY OO "®CO KOHOCTb MOCKBbI" | 19.11.2010 7 0
11| 240 |MeTtpos-IopbaTtoBckuin inn CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 15.03.2010 9 0
12| 109 |MNeTposckuii Anekcanap ChNo6 WBCM-Bbapkosa M.A. 17.02.2009 12 0
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Y KOMUTET MO dU3NYECKOW KYNbTYPE U CNOPTY
W OEOEPALINA BEJTOCUMEOHOIO CINOPTA CAHKT-TNETEPBYPIA
T

27-30 Mapra MEPBEHCTBO CAHKT- NETEPBYPI'A MO BENTIOCUMNEAHOMY CMNOPTY HA TPEKE

r. C.-lMetepbypr
2023 roga MANBYNKN 2014-2015

BenoTpek "JlokocumHkc"

TPEK-T'UT 500 m c/m

6 Otan
PESYNbTATHI
Yetepr 30 MapTta 2023 r.
t°C 23; P 991; Bn. 57%

MecTo Nerika @amunua Umsa OpraHusauus Rara 250m 250m PesynbTaTt Cp-ck-
PoxaeHus Tb
1 86 TpuwmnH AnekcaHap ChNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 04.03.2014 23,528 20,093 43,621 41,26
2 8.  KuptowwuH Muxaun ey 0O "®CO IOHOCTb MOCKBbI" 05.10.2014 24,671 20,462 45,133 39,88
3 181 CemeHoB MBaH Cre WBCM-Ben.Hosropoa 28.02.2014 24,457 21,702 46,159 39,00
4 217 MuxeeB Mapk Cne WBCM-KonnuHo 22.09.2014 24,917 21,967 46,884 38,39
5 340 Csupugos MeaH CMN6 WBCM-KHsi3es B.C. 28.03.2014 25,022 21,918 46,940 38,35
6 332 PbpkoB AnekcaHap CIN6 WBCM-KHsses B.C. 28.08.2014 25,739 22,296 48,035 37,47
7 182 Moposos Kupunn CN6 WBCM-Ben.Hosropog 18.08.2014 25,587 23,366 48,953 36,77
8 90 Kypkos Unbs ChNo6 WWBCM-banaxHuH C.B. 26.07.2014 26,152 23,528 49,680 36,23
9 89 TepmaHeHko AHgpen Cno6 WBCM-banaxHun C.B. 07.12.2014 26,186 23,591 49,777 36,16
10 339 bepaunH Mapk Cne6 WBCM-Kpasuyk O.B. 25.05.2014 26,595 23,276 49,871 36,09
11 175 CwmoneHues CtenaH CMN6 LWBCM-BysiHos A.M. 14.09.2015 25,929 23,995 49,924 36,05
12 250 LWeB4veHko Kupunn OnumMmnuiickne Hagexabl Co6 02.09.2014 26,658 23,512 50,170 35,88
13 91 [oH4apeHko ApTem Cno6 WBCM-banaxHun C.B. 16.01.2014 27,306 23,100 50,406 35,71
14 215 TpycoB Jpuk CMN6 LWBCM-KonnuHo 09.07.2014 27,272 23,302 50,574 35,59
15 216 [pynec UNropb Cne WBCM-KonnuHo 13.10.2014 27,252 23,895 51,147 35,19
16 345 KopenaHoB Hukuta DP M. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.Kpanu 03.02.2014 26,398 25,004 51,402 35,02
17 219 JlanvH ApTem Cne WBCM-KonnuHo 07.11.2014 27,891 23,880 51,771 34,77
18 140 HukuTuH ApTem Cno6 WBCM-bapkosa M.A. 05.11.2014 28,149 24,391 52,540 34,26
19 143  Yrnos KoHcTaHTUH Cno6 WBCM-bapkosa M.A. 02.10.2015 28,025 24,594 52,619 34,21
20 145 Xasos OembsiH CMN6 LWBCM-Bapkosa M.A. 30.08.2015 28,226 24,678 52,904 34,02
21 251 EropoukuH MBaH Onumnuickne Hagexasl Cré 07.04.2014 28,714 25,072 53,786 33,47
22 400 deokTcTOB AHTOH Clo6 LWBCM-bapkoBa M.A. 23.07.2015 27,899 25,921 53,820 33,44
23 170 Tumodbees Masen Cno6 WBCM-bysiHoB A.M. 21.12.2014 28,487 25,569 54,056 33,30
24 98 TlopnecHukos Erop ChNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 22.12.2016 29,022 26,683 55,705 32,31
BK 144 TlpokoneHko UrHat Cno6 WBCM-bapkosa M.A. 13.06.2015 27,240 26,179 53,419 33,70
BK 147 |lanyHos Bsiuecnas Cno6 WBCM-bapkosa M.A. 22.09.2015 28,633 25,449 54,082 33,28
BK 398 BopobbeB Hukuta CLUOP MNMeTpoasopLOBOro p-Ha 15.10.2014 29,397 26,741 56,138 32,06
BK 177 TlaHTenees [laBen Cno6 WBCM-bysiHoB A.M. 09.08.2015 28,821 27,720 56,541 31,84
BK 146  dpakos AHaTONUI Cno6 WBCM-bapkosa M.A. 02.09.2015 29,634 26,198 55,832 32,24
BK 148 Kucenes Apocnas Cno6 WBCM-bapkosa M.A. 05.01.2016 29,525 25,886 55,411 32,48
BK 349 CrawoHok Poman )P um. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.Kpanui 14.01.2014 27,927 26,035 53,962 33,36
BK 391 Tlonuyapos MNaBen CLUOP um. KopeHbkoBa-HenouaTbix E.A 02.04.2014 31,257 24,629 55,886 32,21
BK 178 Edpemos NnatoH Cno6 WBCM-bysiHoB A.M. 01.05.2014 30,914 26,116 57,030 31,56
BK 176 Bacunbes Makcum Cno6 WBCM-bysiHoB A.M. 31.07.2015 29,290 28,591 57,881 31,10
BK 139 WBaHoB Tumodpein Cno6 WBCM-bapkosa M.A. 12.10.2014 29,704 30,096 59,800 30,10
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Y KOMUTET MO dU3NYECKOW KYNbTYPE U CNOPTY
W OEOEPALINA BEJTOCUMEOHOIO CINOPTA CAHKT-TNETEPBYPIA
T

27-30 Mapra MEPBEHCTBO CAHKT- NETEPBYPI'A MO BENTIOCUMNEAHOMY CMNOPTY HA TPEKE

2023 roga LNEBOYKMN 2014-2015 r. C.-MeTepbypr

BenoTpek "JlokocumHkc"

TPEK-T'UT 500 m c/m

6 Otan
PE3YJIbTATHI
Yetepr 30 MapTta 2023 r.
t°C 23; P 991; Bn. 57%

MecTto Ner:ka ®amunua Umsa OpraHusauums Poﬂ:;zm 250m 250m PesynbTaTt Cr:_':K- HBob;:n
1 92 CadppoHosa Codus CIno6 WBCM-KonnuHo 24,533 21,295 45828 39,28 |toH
2 60 3anopoehukoBa Annca CI16 LUBCM-Bapkosa M.A. 11.07.2014 25,487 22,966 48,453 37,15 -
3 59 PoxpecTtBeHckasa Japbsa ClM6 LUBCM-Bapkosa M.A. 29.06.2014 26,131 22,965 49,096 36,66 -
4 58 TepeHTbeBa KpuctuHa CI6 LUBCM-bapkosa M.A. 18.07.2014 25,502 24,144 49,646 36,26 -
5 61 Kwuiou EkaTtepuHa CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 04.01.2014 27,012 23,585 50,597 35,58 -
6 79 KoHctaHTMHOBa Annca CIM6 LUBCM-Ben.Hosropoa 01.12.2015 27,135 24,074 51,209 35,15 -
7 154 BenudykuHa Tamapa CLLUOP MeTtpoasopLoBOro p-Ha 20.03.2014 27,858 23,763 51,621 34,87 -
8 152 Tlokposckas MNonvHa CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 09.01.2015 27,142 25,261 52,403 34,35 -
9 45 TopnecHukoBa Ennsase CI6 LLUIBCM-banaxHuH C.B. 19.01.2015 28,502 24,370 52,872 34,04 -
10 153 Hosonoackas Bacunuca CI6 LUBCM-Ben.Hoeropoa 17.03.2015 26,147 27,931 54,078 33,29 -
11 74  Aranosa AnuHa CIno6 WBCM-bysHos A.M. 31.01.2015 29,055 26,506 55,561 32,40 -
12 157 CmupHoBa Taucus CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 23.04.2014 29,434 26,491 55,925 32,19 -
13 77 BanuHa Kcenns CIno6 WBCM-bysHos A.M. 03.10.2015 36,544 -36,543 01:09,24 26,00 -
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KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

27-30 MapTa MEPBEHCTBO CAHKT- NMETEPBYPI'A NO BENOCUMNEOHOMY CMNOPTY HA TPEKE
2023 ropa MJT.FOHOLLM 2009-2010 r. C.-Tlerepoypr
BenoTpek "JlokocumHkc"
loHkKa ¢ BbIObIBaHMEM
OMHuym-3
PES3YNbTATHI
Yeteepr 30 MapTta 2023 .
t°C 23; P 991; Bn. 57%

MecTo rOH:lL:-,MKa damunua Umsa OpraHusauus DOata PoxpeHusn
1 246 MeTyxoB Makcum OnumMmnurickne Hagexabl Cro6 28.07.2010
2 193 Hosonoackui Amntpun CrI6 WBCM-Ben.Hosropopa 28.05.2011
3 111 Kpyrnoe Ceprei CIno6 LWBCM-bapkoea M.A. 15.04.2009
4 58 PaeB ®oma Crno WBCM-banaxHuH C.B. 23.08.2009
5 205 AumHa Aptem CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 09.11.2009
6 320 KpaBueHko AHapen CLLOP um. KopeHbkoBa-[lombut A.B. 28.03.2010
7 118 CbicoeB UrHat Cno6 WBCM-bapkoea M.A. 21.04.2010
8 51 [aBpunos Erop Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 17.12.2010
9 333 KoHcTaHTMHOB ®enukc MBY "CLU Ne1", r.byrynema, "TaTHedTbBENO" 18.03.2010
10 247 JleoHTbeB Knpunn Onumnurickne Hagexabl Clo 03.06.2010
11 113 CmupHoB Bnagumup Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 16.07.2010
12 119 LLleBuoB Makcum CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 17.09.2010
13 108 Oexuncor VeaH Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 02.06.2009
14 2. LawkoB AHapei ey 4O "¢CO FOHOCTb MOCKBbI" 04.09.2010
15 319 LLlekenaweunun AnekcaHap CLUOP um. KopeHbkoBa-[ombut A.B. 16.05.2009
16 195 MuxeeB ApceHnii CINo6 WBCM-Ben.Hosropog 04.02.2011
17 11. Kyptakos Bnagumunp rey 0o "¢Co KOHOCTb MOCKBbI" 30.03.2010
18 151 CmupHoB AnekcaHap CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 29.12.2010
19 59 Kutou, CBAATOCnaB ChNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 15.06.2009
20 114 Conopyxa Mateei ChMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 28.07.2010
21 149 Kosblpb AnekcaHap CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 13.05.2010
22 112 peynwwiknH Knpunn Chno6 WBCM-Bbapkosa M.A. 25.08.2010
23 198 [JomHuH MaTtBei CIn6 WBCM-Ben.Hoeropoa 28.07.2010

58 PaeB ®oma-(npeaynpexaeHne 3a onacHy e3ay Ha UHMLLE,HECTOPTUBHOE NOBEAEHUNE)
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KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

MEPBEHCTBO CAHKT- METEPBYPTA MO BENTOCUMNEAOHOMY CINOPTY HA TPEKE

27-30 MapTa MN.OEBYLWKW 2007-2010
2023 roaa r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"
loHKa ¢ BbIObIBaHMEM
OMHuym-3
PESYNbTATHI
Yeteepr 30 MapTta 2023 .
t°C 23; P 991; Bn. 57%
Ne
MecTo FoHWMKa damunua Umsa OpraHusauus Oata PoxaeHus
1 88 Koponesa Cochus Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 26.05.2010
2 28 CaxapoBa Bacunuca CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 27.12.2010
3 89 ABpeea Mapusi Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoa 19.06.2010
4 47 Bensesa Mapus Chno6 WBCM-bapkosa M.A. 22.02.2009
5 48 PyneBa AHacTacus ChNo6 WBCM-bapkosa M.A. 21.05.2009
6 105 MepwwuHa Banepus CLUOP MeTtpoasopLioBOro p-Ha 28.06.2010
7 236 KasaHnkoBa dapbs BOY WU "Onumnunckuin pesep” 16.10.2008
8 107 ApueeBa Codbs CLUOP lMNeTponBopLOBOro p-Ha 25.12.2009
9 143 TepexuHa Bacunuca CLUOP um. KopeHbkoBa-dombut A.B. 19.02.2009
10 29 Penno Opuka CrI6 WBCM-banaxuuH C.B. 27.04.2010
11 144 MankuHa Banepus CLUOP um. KopeHbkoBa-dombut A.B. 02.05.2010
12 163 CTtenaHeHko Bepa CLLUOP lMNeTponBopLOBOro p-Ha 26.05.2007
13 237 LUnnunosa Odapbsa rBOY WU "Onumnunckuin pesep” 23.02.2008
14 146 XnabbictoBa AnvHa CLUOP nm. KopeHbkoBa-AombuT A.B. 04.07.2010
15 234 ["ankuHa KpuctuHa BOY WU "Onumnunckuin pesep” 06.01.2008
16 111 AkaTtoBa Codbsi Onumnunickne Hagexabl CI6 01.10.2010
17 46 CubaeBa CHexaHa CI6 WBCM-bapkosa M.A. 16.11.2007
18 50 KypamwwmHa KpuctunHa CrI16 WBCM-bapkosa M.A. 21.03.2010
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27-30 MapTta
2023 ropga

KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY

SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

MNEPBEHCTBO CAHKT- METEPBYPTA MO BENTOCUMNEOHOMY CMNOPTY HA TPEKE

MAJIbYUKN 2014-2015

FOHKA TEMNO 12 kpyros 8 n/¢
7 aTan
PESYNbTATHI
Yetepr 30 Mapta 2023 .
t°C 23; P 991; Bn. 57%

r. C.-lMetepbypr
BenoTpek "JlokocuHkc"

Bpemsi 20HKU - 04:48,6 CpedHsisi ckopocms robedumeris - ##
O4KM Ha n/dp OYKU 3a Kpyru
M-To ro’\fm damunua nma Co Poﬂz-;ivm atalalalalols g . pes-T
B

1 86 |IMpuvwnH AnekcaHap CIno WBCM-banaxHuH C.B. 04.03.2014 ] 1 11111 1 2 5
2 8. |KuptowmH Muxaun Y 0O "¢CO KOHOCTb MOCKBbI" | 05.10.2014 1 1 5 2
3 | 90 |Kypkos Unbsa Cr16 WWBCM-banaxHuH C.B. 26.07.2014 11 1 1

4 | 182 |Moposos Kupunn CINo6 WBCM-Ben.Hosropog 18.08.2014 3 0
5 | 181 |CemeHoB VBaH CI6 WBCM-Ben.Hoeropoza 28.02.2014 4 0
6 | 339 |bep3nH Mapk CMNo6 LWBCM-Kpaeuyk O.B. 25.05.2014 6 0
7 | 145 |Xa3oB JembsiH Chno6 WBCM-Bbapkosa M.A. 30.08.2015 7 0
8 | 250 |leB4yeHko Knpunn Onumnunckue Hagexabl CI6 02.09.2014 8 0
9 | 215|TpycoB Opuk Cno WBCM-KonnuHo 09.07.2014 9 0
10 | 216 |Mpynec WUropb Chno6 LWBCM-KonnuHo 13.10.2014 10 0
11 | 332 |PbixoB AnekcaHgp CIlo WBCM-KHsizeB B.C. 28.08.2014 1 0
12 | 217 [MuxeeB Mapk Chno6 LWBCM-KonnuHo 22.09.2014 12 0
13 | 340 |Ceupugos MeaH CIo WBCM-KHsizeB B.C. 28.03.2014 13 0
14 | 251 |EropoykuH NBaH Onumnunckue Hagexabl CI16 07.04.2014 CHAT
15 | 175 |CmoneHues CtenaH CIno6 WBCM-BbysiHos A.M. 14.09.2015 CHAT
16 | 170 |[Tumodpees lMaBsen CIno6 WBCM-BbysHos A.M. 21.12.2014 CHAT
17 | 89 |lepmaHeHko AHOpen CNno6 WBCM-banaxHuH C.B. 07.12.2014 CHAT
18 | 345 |KopenaHoB Hukuta IOP nm. KopeHbkoBa-PsbkuH A.M.KpanuH| 03.02.2014 CHAT
19 | 219 |JlanuH Aptem Cne WBCM-KonnuHo 07.11.2014 CHAT
20 | 143 |YrnoB KoHCTaHTWH CIno6 LWWBCM-BbapkoBa M.A. 02.10.2015 CHAT
21 | 140 |HukntnH Aptem ChNo6 LWBCM-Bapkosa M.A. 05.11.2014 CHAT
22 | 400 |PeokTncTOB AHTOH CIno6 LWWBCM-BbapkoBa M.A. 23.07.2015 CHAT
23 | 98 |MognecHukos Erop ChNo6 WBCM-BbanaxHuH C.B. 22.12.2016 CHAT
24 | 91 |l'oHyapeHnko Aptem Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 16.01.2014 CHAT
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27-30 MapTta
2023 ropga

KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY
SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
MNEPBEHCTBO CAHKT- METEPBYPTA MO BENTOCUMNEOHOMY CMNOPTY HA TPEKE
JEBOYKN 2014-2015

FTOHKATEMNO 12 «kpyros 8 n/d

r. C.-lMetepbypr
BenoTpek "JlokocuHkc"

7 aTan
PESYNbTATHI
Yetepr 30 MapTta 2023 r.
t°C 23; P 991; Bn. 57%
Bpewms 20HKU - CpedHsis ckopocmb robedur,
OYKM Ha N/ OYKM 3a Kpyru
M-To rol\:‘gm damunnsa umsa Co Poﬁzz:vm Aalalalolal s % . pes-T
B

1 59 |PoxpgectBeHckas Japbs Chno6 WBCM-Bbapkosa M.A. 29.06.2014 11111111111 6

2 60 |[3anopoBHukoBa Anuca Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 11.07.2014| 1 | 1 8 2

3 | 61 [Kuwou EkatepuHa CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 04.01.2014 2 0

4 | 58 |TepeHTbeBa KpuctuHa CIno6 LWBCM-bapkoea M.A. 18.07.2014 3 0

5 | 79 |KoHcTtaHTMHOBa Anuca CIno6 WBCM-Ben.Hosropog 01.12.2015 4 0

6 | 153 |HoBonoackas Bacunuca CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 17.03.2015 5 0

7 | 45 |NognecHukoBa Ennsaeeta Cneé WBCM-banaxHun C.B. 19.01.2015 6 0

8 | 92 |CadpoHoBa Codoust Cno WBCM-KonnuHo 31.01.2014 7 0

9 | 154 |Benuykuna Tamapa CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 20.03.2014 8 0
10 | 157 |CmupHoBa Taucus CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 23.04.2014 CHsTa
11 | 74 |Aranosa AnuHa CIno6 LWBCM-BbysiHos A.M. 31.01.2015 cHATa
12 | 152 |lMokpoBckas MonuHa CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 09.01.2015 CHATa
13 | 77 |BanuHa Kcenus CIno6 LWBCM-bysHos A.M. 03.10.2015 cHATa

rCK



Y KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
W SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
27-3'?6,hﬂapTa MEPBEHCTBO CAHKT- NETEPBYPI'A MO BENTIOCUMNEAHOMY CMNOPTY HA TPEKE

2023 roga OEBOYKM 2013 r. C.-MeTepbypr

BenoTpek "JlokocumHkc"

TPEK-T'UT 500 m c/m

6 Otan
PE3YJIbTATHI
Yetepr 30 MapTta 2023 r.
t°C 23; P 991; Bn. 57%

MecTto Ner:ka ®amunua Umsa OpraHusauums Poﬂ:;zm 250m 250m PesynbTaTt Cr:_':K- HBob;:n
1 41  Yymak AnekcaHgpa Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 09.02.2013 24,542 21,047 45589 39,48 |1oH
2 81 [payeBa AHTOHMHA CrI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 29.04.2013 25,367 21,127 46,494 38,71 |ioH
3 55 BaceHeBa Mapwus CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 28.08.2013 24,727 22,499 47,226 38,11 -
4 95 T[loHyposa MonuHa CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 13.12.2013 24,709 22,804 47,513 37,88 -
5 54 BakyneHko AHacTtacus Cl16 LUBCM-Bbapkosa M.A. 29.04.2013 25,715 23,393 49,108 36,65 -
6 80 Epwosa Bapsapa CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 22.05.2013 26,795 22,649 49,444 36,40 -
7 82 Tununenko Anecs CrI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 23.12.2013 25,991 23,489 49,480 36,38 -

8 160 3emuoBa dmunu CLUOP uMm. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.Ky 11.07.2013 26,292 23,744 50,036 35,97 -
9 97 JlbickoBa KceHus CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 11.02.2013 27,199 24,101 51,300 35,09 -
10 38 3aHkuHa AHa Chno WBCM-banaxHuH C.B. 16.11.2013 27,302 24,635 51,937 34,66 -
11 56 napewkmHa ApuHa CNo6 WBCM-bapkoea M.A. 09.11.2013 27,586 25,088 52,674 34,17 -
12 158 XapbkuHa HOnuTa CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 05.09.2013 30,022 24,877 54,899 32,79 -
13 69 [MocTtaBHas Codusa CrI6 WBCM-Kpasuyk O.B. 11.12.2013 29,064 26,000 55,064 32,69 -
14 72 MaHdunosa MapuHa Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 27.10.2013 30,160 26,420 56,580 31,81 -

CK



; KOMUTET MO ®UN3NYECKOW KYNbTYPE U CMNOPTY
W OEOEPALINA BEJTOCUMEOHOIO CINOPTA CAHKT-TNETEPBYPIA
e
27-30 Mapra MEPBEHCTBO CAHKT- METEPBYPIA MO BEIOCUMEAHOMY CMOPTY HA TPEKE

r. C.-Metepbypr

2023 ropa MAJIbYMKK 2013 " "
BenoTpek "llokocumHke

T 250 m c/m

6 Otan
PESYNbTATHI
Yetepr 30 MapTta 2023 r.
t°C 23; P 991; Bn. 57%

}Vlecm Ner:ka ®Pamunua Uma OpraHuszauus PO)J::::WIH 125 m 1122:; Pe3ynbtaTt Cp.CK-Tb
1 184 Hosonoackun AnekcaHap CrI16 WBCM-Ben.Hosropopa 17.01.2013 13,075 8,958 22,033 40,85
2 64 ConomatvH ApTtem Cne6 WBCM-banaxHun C.B. 18.09.2013 13,255 9,185 22,440 40,11
3 129 CraueHko MaTBen CrI6 WBCM-bapkosa M.A. 26.06.2013 13,450 9,577 23,027 39,08
4 65 BacunbeB KoHCTaHTUH Cne6 WBCM-banaxHun C.B. 21.06.2013 13,498 9,601 23,099 38,96
5 128 Xa3soB ApceHuii CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 12.07.2013 13,690 9,483 23,173 38,84
6 131 Anekcees Bnagucnas ChNo6 LWBCM-Bapkosa M.A. 25.06.2014 13,776 9,638 23,414 38,44
7 394 [uHTypna Bnagmmup SWWOP um. KopeHbkoBa-Henouatbix E.4 29.05.2013 14,284 10,098 24,382 36,91
8 165 EBceeB dununn CINo6 WBCM-bysiHos A.M. 28.11.2013 14,417 10,027 24,444 36,82
9 249 bopo3guH AnekcaHap Onumnuiickne Hagexabl CI16 03.01.2013 14,476 10,027 24,503 36,73
10 185 T[lpaconos Makcum CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 19.10.2013 14,202 10,374 24,576 36,62
11 66 BonkoB Akum CNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 09.02.2013 14,450 10,145 24,595 36,59
12 167 [epwwuH Erop CINo6 WBCM-bysiHos A.M. 28.09.2013 14,410 10,248 24,658 36,50
13 350 KonssuH Anekcen )P um. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.Kpann 11.03.2013 14,605 10,092 24,697 36,44
14 329 BenukogHbin MaTteen CLUOP um. KopeHbkoBa-Aombut A.B. 10.12.2013 14,918 9,909 24,827 36,25
15 136 TypuH Hukuta CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 14.06.2013 15,098 10,297 25,395 35,44
16 133 T[pokoneHko Ecpum Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 14.02.2013 14,869 10,642 25,511 35,28
17 214 KopHunos OmMutpuii CIM6 WBCM-KonnvHo 15.12.2013 15,803 9,766 25,569 35,20
18 67 CewmeHoB Enuceit Cn6 WBCM-banaxHuH C.B. 24.08.2013 14,908 10,663 25,571 35,20
19 222 buraes Mapat CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 08.05.2013 15,084 10,596 25,680 35,05
20 255 WrowwuH BpoHucnas )P uM. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.Kpann 27.03.2013 15,289 10,501 25,790 34,90
21 164 3abenno Omutpuii CMNo6 LWBCM-Kpaeuyk O.B. 23.02.2013 15,423 10,616 26,039 34,56
22 261 [MpmnxogveHko Hukonawn )P uMm. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.Kpann 00.00.2013 16,037 10,569 26,606 33,83
BK 168 Enbuoe Casenuii CMNo6 LWBCM-BysiHoe A.M. 08.04.2013 15,378 11,096 26,474 34,00
BK 68 Canapos Tumodeit ChNo6 WWBCM-banaxHuH C.B. 09.07.2013 16,556 12,316 28,872 31,17
BK 166 MbipkuH CtenaH CINo6 LWBCM-BysiHoe A.M. 13.12.2013 16,256 11,534 27,79 32,39
BK 392 Awntponoe Knpunn SWWOP um. KopeHbkoBa-Henouatbix E.4 00.00.2013 16,963 11,966 28,929 31,11

rcK



; KOMUTET MO ®UN3NYECKOW KYNbTYPE U CMNOPTY
W OEOEPALINA BEJTOCUMEOHOIO CINOPTA CAHKT-TNETEPBYPIA
e
27-30 Mapra MEPBEHCTBO CAHKT- METEPBYPIA MO BEIOCUMEAHOMY CMOPTY HA TPEKE

r. C.-Metepbypr

2023 ropa MAJIbYMKK 2012 " "
BenoTpek "llokocumHke

T 250 m c/m

6 Otan
PESYNbTATHI
Yetepr 30 MapTta 2023 r.
t°C 23; P 991; Bn. 57%

}Vlecm Ner:ka ®Pamunua Uma OpraHuszauus PO)J::::WIH 125 m 1122:; Pe3ynbtaTt Cp.CK-Tb
1 209 KopHunos Aptemun Chno6 LWBCM-KonnuHo 19.02.2012 12,752 8,938 21,690 41,49
2 191 AnawwkunH Hukonan CNo6 WBCM-Ben.Hoeropoz 29.03.2012 13,146 8,958 22,104 40,72
3 1. BacunbeB PomaH rey 0o "eCO KOHOCTb MOCKBbI" 03.03.2012 13,355 8,761 22,116 40,69
4 76  JleByeHko 3axap CNo6 WBCM-banaxHuH C.B. 22.09.2012 13,190 9,129 22,319 40,32
5 342 3aysonkoB Hukuta )P uMm. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.Kpann 25.02.2012 13,671 9,049 22,720 39,61
6 189 TwuxaHoBckuiA JaHun Cno6 WBCM-Ben.Hoeropog 11.08.2012 13,716 9,268 22,984 39,16
7 124 CbicoeB PomaH Cno6 LWBCM-bapkoea M.A. 22.02.2012 13,587 9,460 23,047 39,05
8 210 KynurnH Muxann Chno6 WBCM-KonnuHo 06.03.2012 13,695 9,794 23,489 38,32
9 159 Bypak Muxann CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 03.08.2012 13,864 9,635 23,499 38,30
10 125 TMMobepoHocueB KoHcTaHTh CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 21.12.2012 14,122 9,599 23,721 37,94
11 126 [poGHbiii [neb Cno6 LWBCM-bapkoea M.A. 26.07.2012 13,965 10,079 24,044 37,43
12 341 Mscuwes NeaH CNo6 WBCM-KHsizes B.C. 11.05.2012 14,573 9,626 24,199 37,19
13 344 AkartoB Tumodpen OnumMmnuiickne Hagexabl Cr6 03.12.2012 14,335 10,181 24,516 36,71
14 190 Cepeus Omutpuit Cno6 WBCM-Ben.Hoeropog 29.04.2012 14,267 10,255 24,522 36,70
15 213 KyuykoB PobepT ChNo6 WWBCM-KonnuHo 26.12.2012 14,306 10,363 24,669 36,48
16 77 AnekceeB Epmak CNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 29.02.2012 14,474 10,202 24,676 36,47
17 158 Hasonuuk Erop CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 04.03.2012 14,493 10,253 24,746 36,37
18 268 dununnos AHapen )P um. KopeHbkoBa-PabknH A.M.Kpann 07.03.2012 14,643 10,198 24,841 36,23
19 343 BenuukuH Neb CLUOP MeTpoaBopLoOBOro p-Ha 20.06.2012 14,692 10,559 25,251 35,64
20 161 Aranoe Ceprei CINo6 LWBCM-BysiHoe A.M. 26.08.2012 14,651 10,636 25,287 35,59
21 348 OnekoB BeHnamuH )P uMm. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.Kpann 08.12.2012 15,701 10,730 26,431 34,05
22 229 Tynncos AnekcaHap CLLUOP MeTtpoasopLoBOro p-Ha 11.01.2012 15,958 10,576 26,534 33,92
BK 78 TMaHoB AnekcaHap ChNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 06.12.2012 15,613 10,351 25,964 34,66
BK 269 XanunuH Aptém )P um. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.Kpann 21.03.2012 15,439 10,600 26,039 34,56
BK 5. Apbues Makcum rey 0o "¢CO KOHOCTb MOCKBbI" 06.05.2012 15,747 10,431 26,178 34,38

cK



% o KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE U CMOPTY
}'ﬁf OENEPALNA BEJTOCUMNEOHOIO CIMNOPTA CAHKT-METEPBYPIA
- MEPBEHCTBO CAHKT- NETEPBYPI'A MO BENOCUNEOQHOMY CMNOPTY HA TPEKE =
27-30 MapTta OEBOYKN 2013
2023 roaa r. C.-lMetepbypr
FOHKATEMMO 16 «kpyros 12 ni¢ BenoTpek “JlokocuHkc"
7 aTan
PE3YNbTATHI

Yetepr 30 MapTta 2023 r.
t°C 23; P 991; Bn. 57%

Bpewmsi 20HKU - 06:28,2 CpedHsis ckopocmb robedur, 37,11
OYKM Ha N/ OYKM 3a Kpyru
M-To rol\:‘gm damunnsa umsa Co Poﬁzz:vm dalalalolalolalalale]s % . pes-T
B

1 81 |FpayeBa AHTOHMHA Cno6 WBCM-Ben.Hoeropoz 29.04.20131| 1 111 1 11111 6

2 | 55 |BaceHeBa Mapus Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 28.08.2013 1 111 4 3

3 | 41 |Yymak AnekcaHgpa CIno6 WBCM-banaxHuH C.B. 09.02.2013 111 3 2

4 95 |MoHyposa lNonuHa CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 13.12.2013 1 2 1

5 | 54 |BakyneHko AHacTacus CIno6 LWBCM-Bbapkosa M.A. 29.04.2013 cHATa
6 | 80 |EpwoBa Bapeapa CI6 WBCM-Ben.Hoeropoza 22.05.2013 CHsATa
7 | 97 |NeickoBa KceHuns CLLUOP MeTpoasopLOBOro p-Ha 11.02.2013 cHATa
8 82 |MununexHko Anecsa CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 23.12.2013 CHATa
9 | 160 [3emuoBa Omunn P vm. KopeHnbkosa-PsbkvuH A.M.Kpany 11.07.2013 cHATa
10 | 56 |napewkuHa ApuHa Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 09.11.2013 CHsATa
11 | 38 |3aHkuHa AHa Chno WBCM-banaxHuH C.B. 16.11.2013 CHATa
12 | 69 |MocTtaBHasa Codus CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 11.12.2013 CHsATa
13 | 158 | XapbkuHa KOnuTa CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 05.09.2013 CHATa
14 | 72 |NaHdunosa MapuHa CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 27.10.2013 CHsATa

rCK



27-30 MapTta
2023 ropga

KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY
SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
MNEPBEHCTBO CAHKT- METEPBYPTA MO BENTOCUMNEOHOMY CMNOPTY HA TPEKE
MAJIBYUKN 2013

FTOHKA TEMNO 16 «kpyroBs 12 n/d
7 aTan
PESYNbTATHI
Yetepr 30 Mapta 2023 .
t°C 23; P 991; Bn. 57%

r. C.-lMetepbypr
BenoTpek "JlokocuHkc"

Bpemsi 20HKU - 06:17,2 CpedHsisi ckopocms robedumeris - 38,20
OYKM Ha N/ O4KM 3a Kpyru
M-to ro’\fm damunusa nmsa Co PoﬂZTeE:Mﬂ Aadalalolalilalolal=]x g . pes-T
B

1 | 128 | Xa3oB ApceHun Chno6 WBCM-Bbapkosa M.A. 12.07.2013 111 1 1 1 11 5
2 | 184 |Hosonogckumn AnekcaHap CI16 WBCM-Ben.Hoeropopa 17.01.2013 1 1 111 1 4
3 | 65 |BacunbeB KoHCTaHTWH CIno WBCM-banaxHuH C.B. 21.06.2013 1 1 2 2
4 | 64 |ConomaTuH Aptem CIno6 WBCM-banaxnuH C.B. 18.09.2013| 1 5 1

5 | 249 |bopo3guH AnekcaHap Onumnuickmne Hagexabl CIN6 03.01.2013 3 0
6 | 129 |CraueHko MaTBen CrIn6 WBCM-bapkosa M.A. 26.06.2013 4 0
7 | 133 |MpokoneHko Edoum Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 14.02.2013 6 0
8 | 185 |lMpaconos Makcvum CINo6 WBCM-Ben.Hosropog 19.10.2013 7 0
9 | 165 |EBceeB ®dununn CIno6 WBCM-BbysiHos A.M. 28.11.2013 8 0
10 | 131 |AnekceeB Bnagncnas CIno6 LWWBCM-Bapkosa M.A. 25.06.2014 9 0
11 | 167 |NepwwuH Erop CIno6 WBCM-BbysiHos A.M. 28.09.2013 10 0
12 | 66 |BonkoB Akum Chno WBCM-banaxHuH C.B. 09.02.2013 12 0
13 | 67 |CemeHoB Enucen Chno WBCM-banaxHuH C.B. 24.08.2013 13 0
14 | 222 |buraeB Mapat CLUOP lMeTpoaBopLOBOro p-Ha 08.05.2013 14 0
15 | 329 |BenunkogHbin MaTteen CLUOP um. KopeHbkoBa-dombut A.B. | 10.12.2013 15 0
16 | 214 |KopHunos Omutpuia CIno6 WBCM-KonnuHo 15.12.2013 CHAT
17 | 255 |WrowwnH BpoHncnae IOP um. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.KpanuH| 27.03.2013 CHAT
18 | 394 |MuHTypua Bnagmumup CLUOP vm. KopeHbkoBa-Henovateix E.A | 29.05.2013 CHAT
19 | 136 |'ypuH Huknta CIno6 LWBCM-bapkoea M.A. 14.06.2013 CHAT
20 | 164 |3abenno Omutpun Chno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 23.02.2013 CHAT
BK | 166]MbipkmnH CtenaH Cr16 WWBCM-bysiHoB A.M. 13.12.2013 CHAT
BK | 261 |MpuxogyeHko Hukonan IOP nm. KopeHbkoBa-PsbkuH A.M.KpanuH| 00.00.2013 CHAT

CK



% KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE U CMOPTY
}'ﬁf SEOEPALIMA BENOCUMEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPIA
Yew MNMEPBEHCTBO CAHKT- METEPBYPIA MO BENOCUMNEAOHOMY CHOPTY HA TPEKE =
27-30 MapTa MATBYNKN 2014-2015
2023 ropga r. C.-lMetepbypr
FOHKA TEMINO 16 kpyroe 12 n/cg BenoTpek “JlokocuHkc"
7 3aTan
PE3YNbTAThI

Yetepr 30 Mapta 2023 .
t°C 23; P 991; Bn. 57%

Bpemsi 20HKU - 05:46,1 CpedHsisi ckopocmb nobedumerns - 41,62
0YKM Ha n/c OYKU 3a Kpyru
M-to Ne damunusa nmsa Co Aara g pes-T
roru Poxpeus ~lan]olt|w]o|~n]o|lao|2]Z Y = +
B

1 | 189 |TuxaHoBckuin JaHun CI6 WBCM-Ben.Hoeropoz 11.08.2012 1 111111111 10 6
2 | 76 |NeByeHko 3axap CNo6 LWBCM-banaxHuH C.B. 22.09.2012| 1 11 1 2
3 1. |BacunbeB PomaH Y 4O "®CO KOHOCTb MOCKBbI" | 03.03.2012 1 1 3 2
4 | 209 |[KopHunos Aptemuii Cr6 WBCM-KonnuHo 19.02.2012 111 9 2
5 | 191 |AnawknH Hukonan CI6 WBCM-Ben.Hoeropoz 29.03.2012 2 0
6 | 125 |MobepoHocueB KoHCTaHTUH CrIn6 WBCM-bapkosa M.A. 21.12.2012 4 0
7 | 158 |HaBonuuk Erop CNo WBCM-Kpasuyk O.B. 04.03.2012 5 0
8 | 210 [Kynurnn Muxamn Cr6 WBCM-KonnuHo 06.03.2012 6 0
9 | 342 |3ay3onkoB Hukuta IOP um. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.KpanuH| 25.02.2012 7 0
10 | 341 |[Msicuwes NeaH CNo6 WBCM-Knsizes B.C. 11.05.2012 8 0
11 | 124 |CbicoeB PomaH CIno6 LWBCM-bapkoea M.A. 22.02.2012 11 0
12 | 190 |Cepeus Omutpuii CINo6 WBCM-Ben.Hoeropog 29.04.2012 12 0
13 | 126 |ApoGHbii Neb CIno6 LWBCM-bapkoea M.A. 26.07.2012 CHAT
14 | 213 |KyuykoB Pobept CIno6 WBCM-KonnuHo 26.12.2012 CHAT
15 | 229 | Tynucos AnekcaHap CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 11.01.2012 CHAT
16 | 161 |Aranos Cepren CIno6 WBCM-BysHos A.M. 26.08.2012 CHAT
17 | 77 |Anekcees Epmak Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 29.02.2012 CHAT
18 | 344 |AkaTtoB Tumoden Onumnuinckue Hagexabl CI6 03.12.2012 CHAT
19 | 268 |dununnos AHapen IOP um. KopeHbkoBa-PabkuH A.M.KpanuH| 07.03.2012 CHAT
20 | 159 |bypak Muxaun CIne6 WBCM-Kpasuyk O.B. 03.08.2012 CHAT
21 | 343 |Benun4ykuH Meb CLUOP lNeTpogBopLoBOro p-Ha 20.06.2012 CHAT
22 | 348 |OnekoB BennamuH IOP nm. KopeHnbkoBa-PsbkvH A.M.Kpanux | 08.12.2012 CHAT

rCK
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KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY

SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

27-30 MapTa MEPBEHCTBO CAHKT- NMETEPBYPI'A NO BENOCUMNEOHOMY CIMNOPTY HA TPEKE C-M 6
2023 rona MJITIOHOLLIV 2009-2010 M- o eTeROYPT
BenoTpek "JIOKOCUHKC
OMHUYM
UtoroBble pe3ynbTaTbl

o ° s| o FoHka no o4ykam (42 kpyroB- 7 n/c)

= E el g
E 5’ Dara E ,‘?_’ é S 5
§ § ®amunus Ums co PoxaeHust g- g |3 % g oukM Ha nidp ®duHuw | oukmzakpyrm | Pes-T

1 2 4 5 6 7 + .

1 | 246 [lMeTyxoB Makcum Onumnuiickne Hagexabl ClN6 28.07.2010 38 | 36 | 40 | 114 5 1 5 10 1 135
2 | 111|Kpyrnos Ceprein CIe6 WBCM-Bapkosa M.A. 15.04.2009 32 | 38 | 36 | 106 3 5 1 5 115
3 | 193 |HoBonoackui OMutpuii CI6 LWBCM-Ben.Hosropog 28.05.2011 34 | 26 | 38 | 98 1 2 2 4 3 109
4 1205 |AunHa Aptem CI6 LWBCM-Ben.Hoeropog 09.11.2009 36 | 34 | 32 | 102 1 2 3 6 108
5 | 51 |l'aBpunos Erop CI6 WBCM-BanaxxuH C.B. 17.12.2010 20 | 32 | 26 | 78 2 5 17 90
6 [ 113 |CmunpHoB Bnagnmmp CIe6 LWBCM-Bapkosa M.A. 16.07.2010 22 | 22 | 20 | 64 1 3 8 20 89
7 1118|CbicoeB Urnat CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 21.04.2010 8 30 | 28 | 66 5 9 20 20 71
8 | 320 |KpaByeHko AHapen CLUOP nm. KopeHbkoBa-dombut A.B.| 28.03.2010 1 24 | 30 | 55 10 55
9 | 319 |Wekenawsunu AnekcaH] CLUOP um. KopeHbkoa-Jombut A.B.| 16.05.2009 16 | 20 | 12 | 48 19 48
10 | 247 [[leoHTbER KNpunn Onumnuiickme Hagexabl ClNo6 03.06.2010 26 | 18 | 22 | 66 20 20 46
111 151 [CmupHoB AnekcaHgp CI16 WBCM-Kpasuyk O.B. 29.12.2010 6 16 6 | 28 14 28
12| 108 [deHuncos VBaH CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 02.06.2009 18 | 10 | 16 | 44 15 20 27
13| 11. [KypTakos Bnagnmup 'BY 4O "¢CO KOHOCTb MOCKBbI" | 30.03.2010 | 28 | 8 8 | 44 2 7 20 26
14 | 195 [MuxeeB ApceHuii CI6 WBCM-Ben.Hosropog 04.02.2011 1 6 10 | 17 6 2 23
15| 59 [Kuwoy CeaTtocnas CIe6 WBCM-BanaxHuH C.B. 15.06.2009 2 4 4 10 12 20 10
16 | 198 |JomHNH MaTBen CI6 WBCM-Ben.Hoeropog 28.07.2010 24 2 1 27 2 4 20 9
17| 112 [peumniukmH Knpunn CIno6 WBCM-bapkoa M.A. 25.08.2010 14 | 14| 1 29 18 20 9
18| 114 |Conoagyxa MaTBew CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 28.07.2010 10 | 12 | 2 | 24 3 13 20 40 7
19| 149 [Kosbipb AnekcaHgp CI6 WBCM-Kpasuyk O.B. 13.05.2010 4 [ 40| 1 | -35 11 40 -35
20| 2. |WawkoB AHgpen 'Y 4O "oCO KKHOCTb MOCKBbI" | 04.09.2010 12 | -40 | 14 | 14 3 16 40 -51
21| 119 |WeBuoB Makcum CIno6 WBCM-bapkoa M.A. 17.09.2010 | -40 | -40 | 18 | -62 40 H

333 |KoHcTaHnTnHoB ®enukc [Y "CLU Ne1", r.Byrynbma, "TatHedTbBe{ 18.03.2010 30 | 28 | 24 | 82

204 ["'payeB JleoHnp CI6 LWBCM-Ben.Hosropog 02.04.2010 1 H

DSC 58 [PaeB ®oma Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 23.08.2009 40 | 40 | 34 | 114
Bpems roHku: 14:36,841 CP.CkopocTb 43,10
58 PaeB ®oma -npegynpexaeHve(onacHas esaa)
59 PaeB ®oma -guckBanudpukaums( 2 nHunaeHTa)

'n. cyops 1 Kat.- BoosuH C.M.

Cynbsi Ha cbuHuwe, 1 Kar.- Usaros B.K.

'n. cekpeTtapb, 1 KaT. - CemeHoB [.A
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% o KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY
}ﬁ SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
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27-30 MapTa MEPBEHCTBO CAHKT- NMETEPBYPI'A MO BEJTOCUMNEOHOMY CIMOPTY HA TPEKE
2023 rona ) r. C.-lMetepbypr
A MJT.OEBYLLKW 2007-2010 " "
BenoTpek "JIOKOCUHKC
OMHUYM

UtoroBble pe3ynbTaTtbl

lF'oHka no oykam (30 kpyros- 5 n/ch)

© o =| @
2 ; Oata £ % : % %
é § Pamunun Uma Co PoxpgeHus é,' E E % g Ou4KM Ha N/ q}t'uHM OUYKM 32 Kpyru Pes-T

9 Oz [-ef =

= e 3| & 12345 +
1 | 47 |Bensesa Mapus Chno6 LWBCM-bapkosa M.A. 22.02.2009 | 40 | 40 | 34 |114| 5| 1 10] 1 138
2 | 88 |Koponesa Codous CI6 WBCM-Ben.Hoeropoza 26.05.2010 | 30 | 38 | 40 [ 108 | 2 6 118
3 | 29 |Penno 3puka Chno WBCM-banaxHuH C.B. 27.04.2010 | 36 | 36 | 22 | 94 | 3 2 107
4 | 48 |PyneBa AHacTacus ChNo WBCM-bapkosa M.A. 21.05.2009 | 34 | 34 | 32 (100 1 3 105
5 | 105 |MepwwmHa Banepus CLLUOP MeTtpoasopLoBOro p-Ha 28.06.2010 | 28 | 30 | 30 | 88 111 10 90
6 | 89 |ABoeea Mapus CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa 19.06.2010 24 | 28 | 36 | 88 14 88
7 | 236 |KasaHkosa [Japbs rBOY WK "Onumnuiickuin peseps” 16.10.2008 | 14 | 32 | 28 | 74 2 2| 4 78
8 | 107 |AgueeBa Codobsi CLUOP MeTpoaBopLoOBOro p-Ha 25.12.2009 26 | 24 | 26 | 76 76
9 | 234 |FankuHa KpucTtnHa rBOY WK "Onumnuiickuin peseps” 06.01.2008 | 12 | 26 | 12 | 50 3 15 53
10| 28 |CaxapoBa Bacunuca Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 27.12.2010 | 32 | -40 | 38 | 30 12 30
111237 |WWvnnnosa Oapbsa rBOY WK "Onumnuiickuin peseps” 23.02.2008 | 38 | 40| 16 | 14 5 11 19
12| 144 |NMankuHa Banepus CLUOP nm. KopeHbkoBa-Oomout A.B. 02.05.2010 | 22 | 40| 20 | 2 5 2
13| 163 |CtenaHeHko Bepa CLLUOP MeTtpoasopLoBOro p-Ha 26.05.2007 | 18 | 40 | 18 | -4 13 -4
141 50 |KypamwumHa KpucTtuHa Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 21.03.2010 16 | 40| 6 | -18 16 -18
15| 143 |TepexuHa Bacunuca CLIOP nm. KopeHbkosa-Aombut A.B. 19.02.2009 10 | 40| 24 | -6 8 20 -26
16| 46 |CnbaeBa CHexaHa CIMNo6 WBCM-bapkosa M.A. 16.11.2007 | 20 | -40 | 8 [ 12 9 20 -32
17| 146 | XnabbictoBa AnnHa CLIOP nm. KopeHbkoBa-fombut A.B. 04.07.2010 8 | 40 | 14 | 18 40 CHATa
18| 111 |AkatoBa Cocbsa Onumnunckue Hagexabl CI6 01.10.2010 | -40 | -40 | 10 | -70 20 CHATa

Bpems roHKu: 11:08,5 .CkopocTb 40,42

n. cyabs 1 Kat.- BoosnH C.M.__ < _ /
Cyapst Ha duHnwe, 1 KaT.- MsaHos B.K._ ~ / /L “ ——
n. cekpetapb, 1 Kat. - CemeHoB JLA__ ~ L
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KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY

SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

27-30 MapTa MEPBEHCTBO CAHKT- NMETEPBYPI'A NO BENOCUMNEOHOMY CIMNOPTY HA TPEKE
2023 ropa MAINBbYNKA 2011
TPEK-OMHUYM
PUHAI
Ck lFoH loHka

"1 Ne damunma Uma OpraHusaums flata Fut 500 m pe fur250m | o urn rr125mMmc\m | no | Uror
TO PoxaeHus cim T cim Te ouKa

1 | 42 [Mcayerko Wnbst CIM6 WBCM-Banaxxu+ C.B. | 18.08.2011[ 1[40,097{ 2| 1 [21.531[ 3 [1[2:52194[ 2| 13,164 | 1 | 11
2 | 157]|Akoenes Bnaaucrnas  |CM6 LUBCM-Kpasuyk O.B. | 14.01.2012] 2]41,119] 1] 221,737 4 [ 5]3:04,048[ 1| 12809 | 2 | 17
3 |207[Basratos Kvpunn CN6 LUBCM-KonnmHo 04.02.2011[4[43,309[ 4] 6 [ 23.75 [ 1] 2[2:53,160({10] 14044 | 7 | 34
4 1208]dupcos Cepreii CN6 LWBCM-KonnvHo 28.04.2011 6 |43,828( 6] 4| 23.099| 2 | 3]|2:57,164[11] 14,071 ] 3 [ 35
5 [122[4ymauenko Cepadum [CM6 LLIBCM-Eapkosa M.A. [ 29.09.2011] 3[42,571] 9| 3[22,869[10] 8 [ 3:08,738| 3 | 13474 [ 6 [ 42
6 [ 206]|Bonbluakos Butanuii_[CM6 LUBCM-KonnuHo 04.12.2011[ 5[43,312| 7| 5] 23507 9 [ 4]3:00,260| 5 | 13,639 [ 11 [ 46
7 [ 248[Kawkosckuit Huknta  [Onumnuiickmne Hapexas CM{ 09.12.2011] 8 [44,795] 5| 7| 23,751 8 [10[ 3:10,305] 6 [ 13,752 | 5 [ 49
8 [194]HeTpycos MBaH CN6 LWBCM-Ben.Hosropog, | 28.06.2011 [14[45,343] 8 [11] 23892 6 | 6 [ 3:05,084]| 4| 13588 | 8 | 57
9 | 121|PoxnectBeHckui JaHniClN6 LUBCM-Bapkosa M.A. | 24.02.2011 12| 45,149] 3 |15| 24,768 | 5| 7 | 3:05,143 [15] 14,509 4 61
10| 289 |LiBeTkoB-AHTOHEH MaTg CLUOP nm. KopeHbkoBa-MeTy 27.08.2011110| 44,988 11| 12| 23,977 {11] 9 | 3:09,625 (12| 14,232 | 16 | 81
11] 43 |Wapos Kupunn CMNo6 WBCM-banaxHuH C.B. | 01.06.2011 ] 9 |44,931]20] 9 | 23,818 | 7 [13] 3:12,372| 9 | 14,041 18 | 85
12| 279|HecTepos MeaH CLUOP um. KopeHbkosa-Tno| 01.07.2011|13] 45,323]16| 8 | 23,780 [17[16] 3:17,140| 7 [ 13,869 | 10 [ 87
13|322|BborgaHos Aptém CLUOP nm. KopeHbkoBa-Jom 08.04.2011 11 45,060|14]10] 23,850 [ 15]14] 3:12,906 (13| 14,245 | 12 | 89
14| 291 |Bengkos OMUTpuii CLUOP nm. KopeHbkoBa-leT] 06.05.2011] 7 | 43,830|18] 13| 24,078 {14 ]11] 3:11,613 (18] 14,822 | 17 [ 98
15 | 230 |KyHuubiH MBaH CLUOP MeTpoasopuosoro p-| 05.04.2011|17] 46,835]12| 17| 24,920 [13[15[ 3:14,649|16{ 14543 | 9 [ 99
16| 258|MakcumoB Hukonac ~ |CLUOP nm. KopeHbkoBa-Ps6| 03.09.2011115{45,738|13] 19| 25,152 {16]12] 3:12,320 {19] 14,921 | 14 [ 108
17 [ 259 [MupowwHnyerko Knpunr CLUOP um. KopeHbkoBa-Psio) 25.08.2011 |16 45,766 [15] 14] 24,655 | 1923 3:28,680| 8 | 14,031 | 21 | 116
18] 9. [JlykmH Aptem Y O "®CO KOHOCTb M( 31.07.2011 [{21] 48,085]10[ 22| 25,962 | 12[18] 3:19,836 | 23| 15,588 | 15 | 121
19 | 288 | AAkoBnes Makcum CLUOP um. KopeHbkoBa-leT] 31.05.2011 19| 47,622119| 20| 25,471 [18[17]| 3:17,379 17| 14,658 | 19 [ 129
20]290|Cadovn Unbs CLUOP nm. KopeHbkoBa-let] 10.01.2011 23| 48,949|22] 16| 24,919 [23]21] 3:26,939 (22| 15,544 | 13 [ 140
211324 |Yynos Omutpuin CLUOP um. KopeHbkosa-[loM 26.07.2011 |20] 47,952]24| 18| 24,937 | 20(24| 3:31,990 | 14| 14,493 | 23 | 143
22)280|Aynucos MeaH CLUOP nm. KopeHbkoBa-Ino| 07.06.2011 (22| 48,256 |17] 24| 26,015 [ 22]20] 3:23,272 (20| 15,225 | 20 {145
23| 10. |Wapkos Hukuta Y A0 "®CO IOHOCTb M{ 22.04.2011 (18] 47,468]23| 21| 25,961 | 24[19] 3:20,559 (24| 16,018 | 22 | 151
24 231]|CmupHoBs Uropb CLUOP NeTtpoasopuosoro p-| 28.09.2011 |24 49,507 |21] 23| 25,976 [ 21]22| 3:27,780 (21| 15,346 | 24 [ 156
BK] 282 |MpasowmunHckuin Avgpe CLLOP nm. KopeHbkoBa-Ino| 29.10.2011 50,840 26,899 3:33,504 16,269

BK| 123 |MonyaHos Makcum CI6 LWBCM-bapkoesa M.A. | 09.10.2011 50,964 26,503 3:29,621 15,385

BK | 325|AHgpeeB PoguoH CLUIOP vm. KopeHbkoBa-Adom 15.03.2011 51,518

BK] 154 |BepwnHnH Unbs CI6 LWBCM-Kpasuyk O.B. 14.11.2011 55,632 27,888 3:42,335 15,862

'n. cyaba 1 Kat.- BaosuH C.M.
Cynobs Ha cbuHuwe, 1 Kart.- UBai

'n. cekpetapb, 1 Kat. - CemeHoB [.A ﬁsgﬁ

B B.K.

r. C.-lMetepbypr
BenoTpek "JlokocuHkc"
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KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY

SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

27-30 Maprta MEPBEHCTBO CAHKT- NMETEPBYPTA MO BENNOCUINEOHOMY CIOPTY HA TPEKE
2023 roga OEBOYKM 2011-2012
TPEK-OMHUYM
DUHAI
Ck FoHK loH
M- Ne damunma Mma OpraHm3auy|;| Rara ut 500 M c/m | peTt urn mt125mc/m| ac rut 250 m ka | WUtor
TO PoxaeHus N BLIG cim o
1 | 33 |AdaHacbeBa dapbs CrIé WBCM-banaxHuH C.B. 14.06.2011 | 1] 38,734 | 1 11246412 1 | 12,703 | 3 | 2| 21,498 | 1 10
2 | 63 |Bacunbea KceHus Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 06.02.2011 | 2| 40,327 | 4 | 3 |2:49,979| 2 | 12,826 | 2 | 1] 21,348| 3 17
3 | 37 [MapynuHa Codbbst CN6 WBCM-banaxHuH C.B. | 17.02.2012 | 3| 41,222 | 3 | 2 |2:49,679| 4 | 13,441 | 4 | 322,549 | 2 21
4 | 108 |bapaHoBa Amenus Onumnuiickue Hapexabl CIM6 | 20.12.2011 | 5] 42978 | 2| 7 |3:00,734| 3 | 13,396 | 5 | 8| 23,256 | 4 34
5| 87 |PoxkoBa Huka Cno6 WBCM-Ben.Hosropop 05.02.2011 | 4| 42,467 | 8 | 5 | 2:57,781| 5 | 13,529 | 9 | 4| 22,853| 5 40
6 | 100 |Fapmalu YnbaHa CLUOP MeTtpoaBopuoBoro p-H{ 22.06.2012 | 8 | 43,206 |11| 4 |2:55,325| 6 | 13,592 | 6 | 7| 23,179| 9 51
7 | 66 |CmupHoBa dapbsiHa Cr6 LWBCM-Kpas4yk O.B. 17.05.2011 (11| 43,893 | 6 | 8 | 3:01,452| 7 | 13,644 | 13 | 5| 23,028 | 7 57
8 | 67 |MakapoBa AHacTtacusi |Cl6 LUBCM-Kpasuyk O.B. 28.10.2011 (17| 45,355 | 5| 6 | 3:00,359| 15| 14,543 | 1 |[13]| 24,202 | 6 63
9| 51 |Pynesa Anekcangpa |CI6 LUBCM-Bapkosa M.A. 18.09.2012 | 7| 43,133 (10| 12| 3:06,653| 8 | 13,765 | 12 | 6 | 23,118 | 10| 65
10| 65 [Typaesa Anekcangpa |CI16 LLUBCM-Kpasuyk O.B. 28.05.2011 | 6 | 43,061 |16 10| 3:03,400| 12| 14,120 ]| 15| 9| 23,291 | 15| 83
11| 84 |[FopbayeBa Mupocnasa|CI6 LLUBCM-Ben.Hoeropog 03.02.2012 (19| 45,933 | 7 | 11]3:06,338| 18] 14,630 | 8 [17| 24,470| 8 88
12| 110|AHnapeesa EBa Onumnuiickmne Hapexabl CMG6 | 31.05.2012 |16| 45,174 | 13| 14| 3:09,092| 13| 14,165 | 10 (12| 23,925| 12| 90
13| 90 [MyxoBa ExkaTepuHa CnN6 WBCM-KonnuHo 01.11.2011 (12| 44,705 | 14| 16| 3:11,709| 9 | 13,878 | 16 |10| 23,394 | 18 | 95
14| 101 |CypkoBa AHHa CLUOP MeTtpopasopuosoro p-H{ 23.01.2012 [10| 43,878 | 17| 17 | 3:13,229| 10 | 14,001 | 19 [11] 23,608 | 11| 95
15| 64 |[FanaxvuHa BepoHuka |CI6 LUBCM-Kpasuyk O.B. 10.05.2011 |15| 45,104 (12| 13| 3:07,935| 20 | 14,793 | 7 |[16]| 24,350 | 13| 96
16| 70 |Kopabnesa BepoHuka |CI16 LLUBCM-BysHos A.M. 31.10.2012 | 9| 43,810 |15| 15| 3:10,575| 21| 14,837 | 11 |14]| 24,204 | 16 | 101
17| 159 |HoBoxunosa Japbs CLIOP um. KopeHbkoBa-eTtyy 26.05.2011 |20 46,583 19| 18| 3:13,320| 14 | 14,538 | 18 |15| 24,336 | 14 | 118
18| 135 [Mautok AHacTacus CLUOP um. KopeHbkoBa-Pabky 25.03.2012 |18| 45,872 | 18| 19| 3:13,356| 17 | 14,609 | 22 (18| 24,824 | 17 | 129
19| 91 |CadpoHoea Mapust Cn6 WBCM-KonnuHo 25.08.2011 (14| 44,999 (20| 20| 3:14,312| 16 | 14,572 | 21 |22]| 28,050 | 20 | 133
20| 52 |MuukaHtok KceHus Chno WBCM-bapkosa M.A. 13.09.2012 |22| 47,167 (21| 22| 3:26,524 | 19| 14,695 | 14 [19]| 25,136 | 19| 136
211 161|Ynanosa Taucusa CLIOP um. KopeHbkoa-Psbky 29.07.2011 |21| 46,778 | 22| 21 | 3:18,896| 22 | 15,861 | 20 | 20| 25,296 | 21 | 147
22| 149 [Knupunnosa Munaxa Cno6 WBCM-Kpas4yk O.B. 11.12.2012 |23| 50,717 |23]| 23| 3:39,147| 23| 17,033 | 23 |21]| 27,050 | 22 | 158
23| 85 |KupcaHosa AHacTacus |CIM6 LUBCM-Ben.Hoeropog 01.05.2012 |13| 44,811 | 9| 9 | 3:02,823| 11| 14,023 | 17
BK| 53 |Yannbirmna Mapus CI6 LWBCM-BbapkoBa M.A. 06.05.2012 |24| 56,551 |24

'n. cyabs 1 Kat.- BoosuH C.M.
Cyabs Ha buHnwe, 1 Kar.- ViBaHos B.K.

'n. cekpeTapb, 1 Kart. - CemeHos [1.A
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r. C.-lMetepbypr
BenoTpek "JlokocuHkc"
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27-30 MaprTa MEPBEHCTBO CAHKT- NMETEPBYPTA MO BENNOCUINEOHOMY CIOPTY HA TPEKE r. C.-MeTep6ypr
2023 roga - il
A TPEK-OMHUYM MAJTBHVIK 2014-2015 BenoTtpek "IlokocduHkc"
DOUHAIN
M- fata rur2som |MOH Fou Fou
Ne damunmna Uma OpraHusauus urn ka | MT125mc\m [kac| [uT 500m c\m ka | Utor
TO Poxaenus cim Cxp ol Tem
1 | 86 |FpuwmH Anekcangp |CN6 LIBCM-Banaxuunu C.B. | 04.03.2014 [ 1 [3:07,011] 1 123,228 1 [ 1] 13,235 | 1 1 43,621 | 1 7
2 | 181 |CemeHoB MBaH CN6 WBCM-Ben.Hosropog, 28.02.2014 [ 3[3:14,075] 2 124,29 ]| 2 | 2| 14,205 | 2 3 46,159 | 51 19
3 | 8. [KuptowmH Muxann 'Y 40O "¢CO KOHOCTb MO( 05.10.2014 | 2 | 3:08,188| 4 | 24,539| 4 | 6 | 14,646 | 6 2 45133 | 2 | 26
4 [ 90 [Kypkos Mnbs ClM6 WBCM-Banaxuud C.B. | 26.07.2014 | 6 | 3:27,007| 7 [ 25,482 6 | 7 | 14,809 | 3 8 49,680 [ 3 | 40
5 | 182 |Moposos Kupunn CN6 LWBCM-Ben.Hosropog, 18.08.2014 | 4 | 3:22,822]| 8 | 25562] 7 | 9 | 14,991 | 4 7 48,953 | 4 | 43
6 | 217 [Muxees Mapk CM6 LWBCM-KonnuHo 22.09.2014 [10] 3:29,755| 5 [ 25,082 5 [ 5| 14,629 |12]| 4 46,884 [12] 53
7 | 339 |bep3nH Mapk CI6 LWBCM-Kpasuyk O.B. 25.05.2014 | 8 | 3:28,624[12] 26,800| 3 |14] 15,666 | 5 10 49,871 6 | 58
8 | 94U |Ceupunaos VsaH ClM6 WBCM-Kusses B.C. 28.03.2014 |13] 3:32,224| 3 [ 24,4471 18| 3 [ 14394 ]| 9 5 46,940 [ 13| 64
9 | 332 [Puixos Anekcangp  |CMN6 LUBCM-KHszes B.C. 28.08.2014 | 7 |1 3:27,018] 6 [ 25,446 | 11 | 15| 15713 | 10| 6 48,035 [11] 66
10| 250 [LLleByeHko Kupunn Onumnuiickme Haaexabl CM6 | 02.09.2014 |15] 3:34,243[ 14| 26,980 10 | 11| 15,012 | 7 | 12 | 50,170 | 8 | 77
11| 175 |CmoneHueB Ctenan |CM6 LUBCM-BysiHo A.M. 14.09.2015] 513:23,498110) 25,966 19| 8 | 14,971 | 14| 11 | 49,924 | 15| 82
12| 949 [Kopenanos Huknta  |CLUOP nm. Koperbkosa-Pabk 03.02.2014 |11 3:30,301| 9 [ 25,670 16 | 4 | 14,588 | 18] 16 | 51,402 | 18] 92
13| 215 [TpycoB Opuk CMN6 LWBCM-KonnuHo 09.07.2014 |12 3:30,532( 19| 27,597 [ 15 | 13| 15,642 | 17| 14 | 50,574 | 9 | 99
14| 99 [Fepmanenko Angpen [CN6 LUBCM-Banaxuun C.B. | 07.12.2014 [24[3:51,903[11] 26,027 9 [10] 14,996 [ 19] 9 49,777 [17] 99
15| 216 [Mpynec Uropb Cn6 WBCM-KonnuHo 13.10.2014 | 9] 3:28,9471 13 26,840 22 [ 19| 16,036 | 16] 15 | 51,147 |10]104
16 | 149 [Xa3oB OembsH CIno6 LWIBCM-Bapkosa M.A. 30.08.2015|19] 3:38,438| 21| 27,882 | 12 | 17| 15,936 | 11] 20 52904 | 7 |107
17| 91 |FoHuyapeHko Aptem [CM6 LIBCM-BanaxHvd C.B. | 16.01.2014 [16] 3:35,213] 16| 27,177 ] 14 | 12| 15,629 | 20| 13 | 50,406 | 24| 115
18| 2971 |Eropoykun Uean Onumnuickue Haaexasl CM6 | 07.04.2014 [17] 3:36,551] 22| 28,044 | 13 [ 22] 16,252 | 8 | 21 | 53,786 | 14| 117
19| 143 [Yrnos KoHcTaHnTuH Cl6 WBCM-Bbapkosa M.A. 02.10.2015 [21] 3:41,634| 18] 27,488 | 8 | 20| 16,161 | 13| 19 52,619 |120]119
20| 170 |Tumodpees Masen CI6 LLIBCM-BysaHos A.M. 21.12.2014 (14] 3:32,775]15] 26,988 | 17 | 16| 15,725 | 21| 23 | 54,056 | 16| 122
21] 219 [JlanuH Aptem CIo6 WBCM-KonnuHo 07.11.2014 [18] 3:36,918| 17| 27,203 ] 20 | 18| 15,995 | 15| 17 51,771 1191124
22 | 140 |HukutuH Aptem CI6 LIBCM-Bbapkosa M.A. 05.11.2014 [20] 3:41,256| 23| 28,131 ] 21 | 24| 16,640 | 23| 18 | 52,540 [ 21[150
23] 400 |deokTcToB AHTOH Cl6 WBCM-Bbapkosa M.A. 23.07.2015 122 3:42,704| 20| 27,848 | 23 | 23] 16,340 | 24| 22 53,820 | 22 | 156
24| 98 [lMognecHukoB Erop CMNo6 WBCM-Banaxxud C.B. 22.12.2016 | 23| 3:47,867 ]| 24| 28,550 | 24 [ 21| 16,234 | 22| 24 55,705 | 231161
BK| 144 |MpokoneHko NrHaT Cl6 WBCM-Bbapkosa M.A. 13.06.2015 3:47,781 28,802 17,403 53,419
BK| 147 [lWlanyHos Bauecnas |CMN6 LLBCM-Bapkosa M.A. 22.09.2015 3:45,851 28,989 17,494 54,082
BK| 398 |BopobbeB Hukuta CLUOP lMeTpogsopuoBoro p-H{ 15.10.2014 3:58,704 29,019 16,526 56,138
BK]| 139 [MBaHoB Tumoden CIn6 WBCM-Bapkosa M.A. 12.10.2014 3:57,364 29,135 16,672 59,800
BK| 177 |MaHTenees NaBen CI6 LWBCM-BysiHoB A.M. 09.08.2015 3:34,179 29,176 17,085 56,541
BK]| 146 |dpakos AHaTonui CIn6 WBCM-Bapkosa M.A. 02.09.2015 3:56,119 29,713 17,579 55,832
BK| 148 |Kucenes Apocnas Clo6 LWBCM-Bapkosa M.A. 05.01.2016 3:52,938 29,764 17,994 55,411
BK| 349 |CtawoHok PomaH CLUOP um. KopeHbkoBa-Pabky 14.01.2014 3:49,893 30,042 16,202 53,962
BK| 391 |FoHyapos MaBen CLUOP um. KopeHbkoBa-Henoy 02.04.2014 3:53,845 31,262 17,841 55,886
BK| 178 |Edbpemos NMnaToH CI6 WBCM-bysiHos A.M. 01.05.2014 3:45,835 31,688 18,551 57,030
BK| 176 [Bacunbes Makcum CI6 LWBCM-BysiHoB A.M. 31.07.2015 4:00,361 43,489 17,557 57,881
BK]| 99 [Wywkosckuii Oanuun |Cr6 LUBCM-banaxuuH C.B. 12.07.2016 3:49,439 28,552

'n. cyobsa 1 Kat.- BgosuH C.M.
Cyabs Ha puHnwe, 1 Kat.- NBaHOE B
'n. cekpetapsb, 1 KaT. - CemeHoB [.A=———
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KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

27-30 MapTa MEPBEHCTBO CAHKT- NMETEPBYPI'A NO BENOCUMNEOHOMY CMNOPTY HA TPEKE C 6
2023 roga [EBOYKM 2014-2015 I TPV
BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-OMHUYM
PUHAIN
M- Hata loH loH loH
Ne damunua Uma OpraHm3a|_W|;| urn mT 250 M c/m | ka | TuT 125m c\m | kea | FTuT 500M c\Mm | ka | WUTOr
TO PoxneHus Ckp c no
1| 60 [3anogoBHukoBa Annca |Cl6 LLUBCM-bapkosa M.A. | 11.07.2014 | 3| 3:28,291| 2 | 25,342 | 1 | 3| 14,697 | 1 | 2| 48453 | 2 | 14
2 | 59 |PoxpecteeHckas Oapbs |Cl6 LWUBCM-bapkoea M.A. | 29.06.2014 | 1 | 3:28,061| 4 | 26,272 | 4 | 4 | 15,092 | 3 | 3| 49,096 | 1 | 20
3 | 58 |TepeHTbeBa KpuctuHa Cl6 WBCM-bapkoa M.A. | 18.07.2014 | 4 | 3:34,282( 3 | 25435 | 3 | 2 | 14547 | 2 |4 | 49,646 | 4 | 22
4 | 61 |Kuioy ExaTepuHa Cl6 WBCM-Bbapkoea M.A. | 04.01.2014 | 6 | 3:36,784| 5 | 26,426 | 5 | 5| 15,315| 6 | 5| 50,597 | 3 | 35
5] 92 |CadpoHoBa Cocusi CIno6 WBCM-KonnuHo 31.01.2014 | 2] 3:28,083| 1 | 23,956 | 11| 1 | 13,927 | 12| 1| 45,828 | 8 | 36
6 | 154 [BenuykuHa Tamapa CLUOP Metpogsopuosoro p| 20.03.2014 | 7 | 3:37,738( 9 | 27,077 | 2 [ 8 | 15890 | 4 | 7| 51,621 | 9 | 46
7 | 79 |KoHcTaHTuHOBa Anuca CI6 WBCM-Ben.Hoeropoa| 01.12.2015| 5 | 3:35,561| 8 | 27,065 | 6 (10| 16,283 |10| 6 [ 51,209 | 5 | 50
8 | 153 |Hoeonoackas Bacunuca |CM6 LWUBCM-Ben.Hoeropoa| 17.03.2015( 9 | 3:50,219( 6 | 26,779 | 8 | 7 | 15515 9 |10| 54,078 | 6 | 55
9 | 45 |MNoanecHukoBa Ennsaeetd CMo6 LUBCM-BanaxHnH C.B) 19.01.2015 | 8 | 3:46,293( 10| 27,403 | 9 | 9| 16,011 | 7 |9 | 52,872 | 7 | 59
10] 152 [MokpoBckas MonuHa CLUOP Metpogaeopuosoro p| 09.01.2015 [11] 3:54,693( 7 | 26,906 | 10 [ 6 | 15469 [ 5 | 8| 52,403 | 12| 59
11] 157 |CmupHoBa Tauncus CLUOP Metpoaeopuosoro p| 23.04.2014 (10| 3:54,267( 12| 29,505 | 7 (11| 17,131 | 8 |12| 55,925 | 10| 70
12| 74 |Aranosa AnvHa Cr6 WBCM-bysiHos A.M. | 31.01.2015 |12 4:01,249( 11| 28,913 | 12 (12| 17,272 | 11 |11| 55,561 | 11| 80
13| 77 [BanuHa Kcexus Cr6 WBCM-bysiHos A.M. | 03.10.2015|13| 4:16,06( 13| 33,871 | 13 | 13| 20,740 | 13|13[01:09,24| 13| 91

'n. cyobs 1 Kat.- BoosuH C.M.
Cyabsi Ha uHMwe, 1 KaT.- U
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'n. cekpeTtapsb, 1 KaT. - CemeHoB [J.A —= — (}
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‘}ﬁ OEOEPALINA BEJTOCUMEOHOIO CINOPTA CAHKT-TNETEPBYPIA
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27-30 Maprta NMEPBEHCTBO CAHKT- NMETEPBYPIA MO BENOCUIMNEOAHOMY CIOPTY HA TPEKE n
2023 ropa [EBOYKM 2013 r. C.-Tlerepoypr
BenoTpek "JlokocumHkc"
TPEK-OMHUYM
OUHAN
M- Lata FoH FoHk FoH
0 Ne damunnuna Uma OpraHusauus PoskaeHus vt 125m c\m urn ka [T 250 M c/M| ac | FuT 500 M c/m | kar | UTor
Ck Bbl0 emn

1| 41 |Yymak AnekcaHgpa CN6 WBCM-banaxHuH C.B. 09.02.2013 | 3| 14,112 | 2 | 3:16,134| 2 | 1| 24280 | 3 | 1 | 45589 | 3 [ 15
2| 81 [FpayeBa AHTOHUHA CN6 WBCM-Ben.Hosropoa 29.04.2013 | 4| 14,321 | 1 | 315114 | 1 [ 7| 26511 | 1 | 2 | 46,494 | 1 | 17
3| 55 |BaceHesa Mapus CN6 WBCM-Bapkosa M.A. 28.08.2013 | 1| 13,957 | 4 | 3:27,895| 3 [ 3| 24646 | 2 | 3 | 47,226 | 2 | 18
4| 95 |MoHyposa MonuHa CLUOP MeTpoasopuosoro p-Ha| 13.12.2013 [ 2| 13,970 | 3 [ 3:23,934| 4 | 2| 24529 | 4 | 4 | 47513 | 4 | 23
5| 80 |Epwosa Bapsapa Cr6 LWBCM-Ben.Hosropop, 22.05.2013 | 7 | 15,364 | 5 | 3:28,998| 6 | 6 26,369 | 8 | 6 | 49,444 | 6 | 44
6 | 54 [Bakynenko AHactacus |CIN6 LUBCM-Bapkosa M.A. 29.04.2013 | 6| 14,690 | 7 | 3:37,571| 7 | 4| 25,751 | 13 | 5 | 49,108 | 5 | 47
7| 97 |JbickoBa Kcenus CLIOP MeTpoasopuosoro p-Hal 11.02.2013 | 9| 15,716 | 6 | 3:35525| 5| 8| 26,548 | 6 | 9 | 51,300 [ 7 | 50
8| 82 [Mununenko Anecs CN6 WBCM-Ben.Hosropog, 23122013 | 5| 14,641 | 9 | 3:45,400 12| 5| 25910 | 11 | 7 | 49,480 | 8 | 57
9| 160 |3emuoBa Amunmn CLUOP um. KopeHbkoBa-Psokuy 11.07.2013 | 8 | 15,641 | 8 | 3:44,730| 8 [ 9| 27,084 [ 10 [ 8 | 50,036 [ 9 | 60
10| 56 [rnagewknHa ApuHa CnN6 WBCM-Bapkosa M.A. 09.11.2013 | 10| 15,736 | 10| 3:46,490| 9 (10| 27625 | 9 | 11| 52,674 [ 10| 69
11| 38 |[3aHkuHa AHa Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 16.11.2013 |11 16,161 | 11| 3:51,930 (10| 11| 28,011 5 [10| 51,937 [ 11| 69
12| 69 [MocraBHas Codusi CN6 WBCM-Kpasuyk O.B. 11.12.2013 (12| 16,493 | 12| 3:54,140 (13 ]13| 30,018 | 7 | 13| 55,064 | 12| 82
13| 158 |XapbkuHa KOnuta CLIOP MeTpoasopuosoro p-Ha| 05.09.2013 | 14| 19,420 | 14| 3:55,660 | 11|14| 31,749 | 12 | 12| 54,899 [ 13| 90
14| 72 [Nandwunosa MapuHa CN6 WBCM-Kpasuyk O.B. 27.10.2013 13| 18,205 | 13| 3:55,250 | 14 (12| 29,443 | 14 | 14| 56,580 | 14 | 94

'n. cyabs 1 Kat.- BoosuH C.M.
Cyabs Ha duHuwe, 1 Kat.- VB
'n. cekpeTtapb, 1 Kat. - CemeHos [1.A 7 L




; KOMUTET MO ®UN3NYECKOW KYNbTYPE U CMNOPTY
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27-30 Maprta NMEPBEHCTBO CAHKT- NMETEPBYPIA MO BENOCUIMNEOAHOMY CIOPTY HA TPEKE n
2023 ropa MATbYMKA 2013 r- C.-Tetepbypr
BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-OMHUYM
PUHAN
"1 Ne damumnna Uma OpraHusauus fara fuT 500 m | Cxp urn fur 125w :ao: vt 250 m c/m :ﬁ Uror
To PoxaeHns cim ety c/m BLI ac
1 | 184 |Hoeonoackuin AnekcangCro LUBCM-Ben.Hosropoza 17.01.2013 | 2 | 42,234 1| 1] 3:00250| 2| 13,334 | 1| 1| 22,033 |2] 10
2 | 64 [ConomatuH Aptem CNo6 WBCM-banaxHuH C.B. | 18.09.2013 | 3 |42,263| 2 | 3 | 3:02,887 | 1| 13,117 | 2 | 2 | 22,440 | 4| 17
3 | 128 [Xa3oB ApceHui CNo6 WBCM-bapkosa M.A. 12.07.2013 | 1 | 42,220 4| 2 | 3:02,303| 5| 13592 | 4 | 5 | 23,173 [ 1| 22
4 | 65 |Bacunbe KoHctaHTuH |(CIM6 LWUBCM-BanaxHuHd C.B. | 21.06.2013 | 5 | 43,769 3 | 4 | 3:03,905| 4 | 13,430 | 3 | 4 | 23,099 | 3| 26
5 | 129 |CraueHko MatBeit CNo6 WBCM-bapkosa M.A. 26.06.2013 | 4 |143,214| 5| 5 3:05988 | 3 | 13,391 | 10| 3 | 23,027 | 6 | 36
6 | 165 |[EBcees dununn CNo6 WBCM-bysiHos A.M. 28.11.2013 | 7 |45261| 6 | 8 | 3:11,354 | 9 | 14,054 | 14| 8 | 24,444 | 9| 61
7 | 131 |Anekcees Bnagucnae |CIM6 LWWUBCM-Bapkosa M.A. 25.06.2014 | 6 | 43,830|12| 6 | 3:09,958 | 6 | 13,673 | 17| 6 | 23,414 (10| 63
8 | 249 |BoposanH Anekcangp |Onumnuiickue Hagexabl CM6 | 03.01.2013 | 10| 46,145 7 | 7 | 3:10,558 | 16| 15,205 | 12| 9 | 24,503 | 5| 66
9 | 167 [MepwwH Erop CIno6 WBCM-bysiHoB A.M. 28.09.2013 | 121 46,468 | 10| 14| 3:22,467 (10| 14,192 | 6 | 12| 24,658 |11| 75
10| 185 |Mpaconos Makcum CIM6 LWBCM-Ben.Hosropog, 19.10.2013 | 18| 48,520 9 (12| 3:21,098 | 8 | 14,047 | 15| 10| 24,576 | 8 | 80
11| 66 [Bonkos Akum Crl6 WBCM-BanaxHuni C.B. | 09.02.2013 | 16 | 48,284 (13| 13| 3:22,284 | 7 | 14,026 [ 11| 11 | 24,595 |12| 83
12| 329 |BenukoaHblii Mateeit  |CLUOP mm. KopeHbkosa-[om6| 10.12.2013 | 9 | 46,116| 8 | 18| 3:25,970 | 12| 14,746 | 8 | 13| 24,827 [15| 83
13| 394 |MuHTypna Bnagumup |CLUOP nm. KopeHbkoBa-Henoy 29.05.2013 | 14| 47,300 | 19| 11| 3:20,716 | 11| 14253 | 13| 7 | 24,382 |18| 93
141 133 [MpokoneHko Ecmm CNo6 WBCM-bapkosa M.A. 14.02.2013 | 221 49,794 11| 17| 3:24,341 | 14| 15,076 | 7 | 15| 25,511 | 7| 93
15| 222 |Buraes Mapar CLLOP MeTtpoaeopuoBoro p-H{ 08.05.2013 | 15| 47,329 17| 9 | 3:16,293 | 20| 15,487 | 5 | 18 | 25,680 |14| 98
16| 67 [CemeHos Enucen Crl6 WBCM-Banaxuuni C.B. | 24.08.2013 | 17 | 48,307 (15| 15| 3:22,492 | 13| 14,961 9 | 17| 25,571 |13| 99
17| 214 |KopHunoe OmuTpuit CIné WBCM-KonnuHo 15.12.2013 | 8 | 45,997[21] 10| 3:16,981 | 19| 15,336 | 22| 16 | 25,569 |16] 112
18] 136 |ypuH Hukuta CNo6 WBCM-bapkosa M.A. 14.06.2013 | 13| 47,201 22| 22| 3:32,720 | 18| 15,293 | 21 | 14 | 25,395 |19] 129
19| 255 |UrowwuH BpoHucnae CLUOP um. KopeHbkoBa-Ps6ky| 27.03.2013 | 21 | 49,652 (14| 21| 3:31,312| 21| 15,558 [ 16 | 19| 25,790 |17| 129
20| 164 |3a6enno OmuTpuii CINo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 23.02.2013 | 191 48,824 | 23| 20| 3:29,030 | 15| 15,147 | 20| 20 | 26,039 (20| 137
BK| 395 |/BakuH Anekceit CLUOP um. KopeHbkoBa-Psiok| 11.04.2013 | 23| 50,214 (20| 19| 3:27,791 | 17| 15,228 | 19
BK| 350 |Konsaux Anekcen CLUOP um. KopeHbkoBa-Psi6ky| 11.03.2013 | 11| 46,406 [ 16| 16 | 3:24,336 24,697
BK| 393 |MapkoB Makcum CLUOP um. KopeHbkoea-Heno{ 00.00.2013 | 20 | 48,868 | 24| 23 | 3:36,361
BK| 261 |MpuxoayeHko Hukonar |CLUOP nm. KopeHbkoBa-Pabky 00.00.2013 | 24 | 50,679 | 18 15,941 26,606
BK| 168 |EnbLoe Casenwii CNo6 WBCM-bysiHoB A.M. 08.04.2013 50,801 3:33,384 15,572 26,474
BK| 130 |MaH4yeHko Meopruii CNo6 WBCM-bapkosa M.A. 04.03.2013 51,888 3:42,867
BK| 68 |Canapos Tumodei CNo6 WBCM-banaxHuH C.B. | 09.07.2013 52,384 3:44,631 16,252
BK| 166 |MbipkuH CtenaH CNo6 WBCM-bysiHoB A.M. 13.12.2013 52,789 3:43,065 16,636
BK| 392 |AHTponos Kupunn CLUOP um. KopeHbkoBa-Heno{ 00.00.2013 56,420 4:01,073

'n. cyabsi 1 Kat.- BoosuH C.M.
Cyabs Ha duHuwe, 1 Kar.- MisaHos B.K. {

'n. cekpetaps, 1 Kart. - CemeHos [1.A



KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SEOEPALIMA BENOCUMNEAQHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

27-30 MapTa MEPBEHCTBO CAHKT- NMETEPBYPI'A NO BENOCUMNEOHOMY CMNOPTY HA TPEKE r. C.-Metenbvor
2023 ropa MATBYMKA 2012 o ISTEREYPY
BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-OMHUYM
PUHAN
FoHk o
M- Ne damunnuma Ums Opranunszauus fara fur500m | Cxp urn Tur125 M c/M| ac |IuT 250 m c/m |Hka| UTor
0 PoxaeHus cim et BbI6 Te
1| 209 |KopHunos Aptemun  [CI6 WUIBCM-KonnuHo 19.02.2012 | 2 [ 40,651 | 1 | 2 | 2:51,776| 2 | 13,100| 1 1]12169 ] 4| 13
2 | 189 |TuxaHosckui fanun |CM6 LWBCM-Ben.Hosropog 11.08.2012 | 3 | 40,955| 2 | 1 | 2:51,463| 5 | 13,426| 3 [ 6 | 22,984 | 1| 21
3| 76 [JleByeHko 3axap Cl6 WBCM-banaxHuH C.B. 22.09.2012 | 4 | 41,293 3 | 4 [2:57,091 1 [12954| 4 [ 4 [ 22319 | 2 | 22
4| 1. |Bacunbes PomaH ey JO "®CO OHOCTb MO( 03.03.2012 [ 1 [ 39,730 | 6 | 3 [2:55568| 3 | 13,333| 8 | 3 | 22,116 | 3 | 27
5| 191 [AnawkuH Hukonaw Cr6 LWBCM-Ben.Hosropog 29.03.2012 | 5| 41,453 4 | 5 [ 2:57,853( 4 [ 13,353| 2 2 | 22,104 | 5| 27
6 | 210 |Kynurun Muxaun CN6 LWBCM-KonnunHo 06.03.2012 (12| 44,058 5 | 6 [ 3:03,504| 6 | 13,542 6 | 8 | 23,489 | 8 | 51
7 | 124 [CbicoeB PomaH CN6 LWBCM-Bapkosa M.A. 22.02.2012 (10| 43,831 7 | 9 [3:09,120| 7 | 13,569 5 | 7 [ 23,047 [11]| 56
8 | 342 |3aysonkoB HukuTa CLUOP vm. Kopenbkosa-Psbky| 25.02.2012 | 6 | 43,013 [ 12| 11| 3:10,521( 8 [ 13,644 11 [ 56 | 22,720 [ 9 | 62
9 | 125 [MobepoHocueB KoHcTd CIM6 LLUBCM-Bapkosa M.A. 21.12.2012 | 8 | 43,358 [ 13| 8 | 3:05,361| 9 | 13,989 15 [ 10 | 23,721 | 6 | 69
10| 190 |Cepsu3 OmuTpuii CnN6 LWBCM-Ben.Hosropoa 29.04.2012 | 14| 45413 8 | 7 | 3:04,985| 15| 14,328 | 10 | 14 [ 24,522 [ 12] 80
11| 158 |HaBoitunk Erop CN6 WBCM-Kpasuyk O.B. 04.03.2012 |16 | 45,710 [ 14| 15| 3:17,525| 13| 14,219 7 | 17| 24,746 [ 7 | 89
12| 341 |Msacuwes VBaH CIM6 LWBCM-KHsizes B.C. 11.05.2012 | 9 | 43,603 | 24 | 10| 3:09,440| 17 | 14,547 | 14 [ 12| 24,199 | 10| 96
13| 159 |Bbypak Muxaunn CI6 LWIBCM-Kpasuyk O.B. 03.08.2012 |13 | 44,788 [ 21| 12| 3:10,757| 12| 14,194 | 12 | 9 [ 23,499 [20] 99
14| 126 |QpoGHbivi [Ne6 CN6 LWBCM-BapkoBa M.A. 26.07.2012 |19 47,132 [ 11| 18 3:21,869| 14 | 14,275 13 | 11 [ 24,044 [ 13] 99
15| 77 [Anekcees Epmak CIM6 LWBCM-BanaxHuH C.B. 29.02.2012 | 15| 45,492 [ 18 | 13 [ 3:13,472| 10| 14,014 | 16 [ 16 | 24,676 | 17| 105
16| 213 |KyyykoB PoGepT CN6 LWBCM-KonnunHo 26.12.2012 (17| 45,741 [ 19| 16 [ 3:20,336 | 11 | 14,096 | 18 | 15 | 24,669 | 14| 110
17| 268 |dununnos AHgpent CLUOP um. KopenbkoBa-Psbky 07.03.2012 | 21| 47,418 | 15| 14| 3:16,997 | 16 | 14,530 | 19 | 18 | 24,841 | 19[ 122
18| 343 |BenuykuH Meb CLUOP INMeTpoasopuoBoro p-Hy 20.06.2012 | 20| 47,321 [ 17 [ 21 [ 3:25,651| 18 | 14,565| 9 [ 19 | 25,251 | 21[ 125
19| 344 |AkaToB Tumodbei Onumnuickue Hagexasl CM6 | 03.12.2012 | 18| 46,700 | 20 | 20 | 3:23,782| 19 | 14,628 | 21 | 13 | 24,516 | 18| 129
20| 229 [Tynucos Anekcanap |CLUOP MetpogsopuoBoro p-Hg 11.01.2012 [22] 48,381 | 16 | 19| 3:22,990 | 21 | 15,526 | 17 | 22 | 26,534 [ 15| 132
21| 161 |Aranos Cepren CI6 WBCM-BysHos A.M. 26.08.2012 | 23| 48,629 | 22 | 23| 3:30,761 | 20 | 14,872 | 20 | 20 | 25,287 | 16| 144
22| 348 |Onekoe BeHvamuH CLUOP vm. KopeHbkoBa-Psibky| 08.12.2012 | 24| 48,647 | 23 [ 22 [ 3:30,739| 22 | 15,639 | 22 | 21 | 26,431 | 22| 156
225 | TpycHukoB Omutpuin  |CLLOP MeTpoasopLioBoro p-HY 26.10.2012 | 7 | 43,139 9 [ 17| 3:20,841
296 |3agopviH Oanun Onumnunckme Hagexab! CIM6 | 20.09.2012 | 11| 44,044 | 10
78 |MaHoB AnekcaHap Crl6 LWBCM-banaxHuH C.B. 06.12.2012 49,147 3:28,267 15,288 25,964
269 | XanunuH ApTém CLUOP um. KopeHbkoBa-Psibky| 21.03.2012 49,862 3:33,348 14,775 26,039
5. |Ap6ueB Makcum 'BY 4O "¢CO FKOHOCTbL MO( 06.05.2012 49,946 3:36,321 15,949 26,178
346 | TpywweHkoB Tumodeit |CN6 LLIBCM-KHsises B.C. 25.03.2012 56,572 3:53,362 18,720

'n. cyabs 1 Kat.- Baosun C.M.

Cyabsa Ha duHuwe, 1 Kat.- U

'n. cekpetapb, 1 KaT. - CemeHos [.A




